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VANDEMOORTELE

Een Europees voedingsbedrijf met
een lange geschiedenis in
ondernemerschap en innovaties

Vandemoortele is een Belgisch familiebedrijf, opgericht in 1899 en is
sindsdien blijven groeien en veranderen, vooral de laatste twee decennia.
We zijn een Europese groep van voedingsbedrijven geworden, met
leidende posities in twee categorieén: Margarines, Culinaire olién & Vetten
en Bakkerijproducten

Vandemoortele Nederland richt zich op professionals in de ambachtelijke
bakkerij, foodservice, industrie en retail. Goede smaak vereist producten van
hoge kwaliteit. We leveren een toegevoegde waarde door hoogwaardige
voedingsproducten, die voldoen aan hoge kwaliteitseisen: IFS higher level,
BRC-certificaten en HACCP-normen.

Een Europese voedingsproducent
die wereldwijd actief is

4800 werknemers ‘shaping a tasty future’ samen met klanten over de
hele wereld.

P [

ONZE MISSIE

We willen de smaakmaker zijn in de
keuken, op tafel en onderweg. Van
ontbijt tot diner en van gezonde
lunches tot verwenmomenten. We
maken producten die onze klanten
kunnen vertrouwen en waar ze van
kunnen genieten.

We zoeken continu naar consumen-
teninzichten voor onze innovaties en
om onze klanten te inspireren. We
bieden toegevoegde waarde door
handige oplossingen te bieden aan
onze klanten, efficiént en op maat
gemaakt, in alle mogelijke kanalen.

SHAPING
A TASTY FUTURE

Voeding staat midden in het leven,
zowel fysiek als sociaal, eten is
bedoeld om te voeden, energie van
te krijgen, te behagen en vooral ook
om van te genieten.

Wij hebben een passie voor goede
smaak en lekker genieten. We kijken
naar lokale smaken en halen inspiratie
uit het vakmanschap. Maar bovenal
willen we een smaakvolle toekomst.
Daarom hanteren we de slogan:
Shaping a tasty future

= COMMERCIELE KANTOREN

Vandemoortele heeft commerciéle kantoren
in 12 Europese landen en ook in de VS. Het
hoofdkantoor is gevestigd in Gent, Belgié.

ceil PRODUCTIELOCATIES

Vandemoortele heeft 29 gecertificeerde
productielocaties over heel Europa en altijd
in de buurt van al onze afzetmarkten.

wi WERELDWIJDE EXPORT

We exporteren vanuit Europa naar 95 landen
over de hele wereld.
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‘ shaping a tasty future ONZE DUURZAAMHEID-STRATEGIE

Een strategie

%m d Drie doelen

Twaalf toezeggingen

Op weg naar een smakelijke en duurzame toekomst verkleinen we onze voetafdruk
door een bijdrage te leveren aan de wereld met onze duurzaamheidsdoelen tot 2025.

@ !) een (0 | HUrzame Clean label - geen voedselverspilling - circulaire verpakkingen; wij proberen de trend
il - - L . i te zetten voor de voedingsindustrie.
Verantwoordeimanier:

\\“TRI Tigy ‘ $\wﬂ3 ‘%\-BA:@ l|] S~ [I
Gebalancee é Q '6\/ \/0
voeding

Verbeteren nutrionele Aanbod van Aanbod van Een leider op
waarde van onze clean label plantaardige het gebied van

producten producten alternatieven voedselveiligheid

il 5 | @ | @ | (@

van de natuur

Verantwoordelijke Streven naar Streven naar (0? Werken aan
inkoop geen voedselverspilling neutraal circulaire verpakkingen

'

Verbeteren g% é '@

van levens

Aanbieden van een Het verstrekken van een Verzekeren van Samenwerken om tot
betrokken en diverse en inclusieve een veilige een positieve sociale
professionele carriére werkomgeving werkomgeving impact te komen

CLEAN LABEL

. onze duurzaam-

Consumenten houden van lekker eten. Ze willen dat het voedsel dat ze eten goed heidsstrategie?
voor hen is en zijn altijd op zoek naar betere voedseloplossingen. Daarnaast geven :
inatcop plossing 9 SCAN DE CODE

Meer lezen over

consumenten ook om de impact van hun acties en beslissingen op het milieu.

Ze zoeken naar meer duurzame opties. Daarbij wil de consument begrijpen wat
deze duurzame opties inhouden. Transparantie is daarbij een belangrijk onderdeel.
Clean Label staat voor Vandemoortele in het teken van de balans tussen gezondheid,
duurzame ingrediénten en smakelijke producten. Wij streven met ons Clean Label
naar betere voedseloplossingen voor nu en de toekomst.
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‘ shaping a tasty future

Vandemoortele
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VEELZIJDIG BROOD- EN VIENNOISERIE-ASSORTIMENT
Gebaseerd op de Franse herkomst, kennis en professionaliteit met een moderne
twist, dat onder meer bestaat uit innovatieve en traditionele croissants,
chocoladebroodijes en heerlijke trendy broden.

Het assortiment is volledig afgestemd op de wensen en eisen van de professionele
gebruiker: een hoge en constante kwaliteit gecombineerd met bereidingsgemak.
Eris een onderverdeling in make-off, bake-up, bake-off en ready-to-serve
producten. Zo bepaal je zelf de mate van afwerking en kan je je eenvoudig en
professioneel onderscheiden met dit uitstekende assortiment voor veelzijdige
toepassingen.

VIENNOISERIE: PAGINA 21 BROOD: PAGINA 37
PLAATCAKES: PAGINA 51 ZOETE SPECIALITEITEN: PAGINA 52

®
I == FOCACCE E PIZZE mmm

DE WARE ITALIAANSE SMAAK EN TRADITIE

De ware smaak van Itali€ is de smaak van pure, echte producten van de beste
kwaliteit en die is terug te vinden in het assortiment van Lanterna.

De oorsprong van Lanterna ligt in de havenstad Genua, dé bakermat van de
authentieke focaccia. Met een rijke geschiedenis, die teruggaat tot de vroege
middeleeuwen, net zoals de bekende vuurtoren‘La Lanterna’

Lanterna heeft een hoogwaardig assortiment Italiaanse klassiekers: Focaccia's,
die zijn samengesteld uit verse ingrediénten, vrij van geur-, kleur en smaakstoffen.
Na het bakken worden ze direct ingevroren, zodat de versheid en de lekkere smaak
z0 goed mogelijk behouden blijven.

Qb Allery

PROFESSIONELE BOTER MELANGES

St-Allery staat voor de smaak van boter, maar heeft het gebruiksgemak en de
gezondheidsaspecten van margarine. Het constante smelttraject zorgt het

hele jaar door voor een betrouwbare kwaliteit van de producten en een optimaal
gebruiksgemak. De hoeveelheid boter in St-Allery garandeert een volle
roombotersmaak van jouw product.

De boter-margarinemelanges van St-Allery hebben een laag gehalte verzadigde
vetten en transvetzuren ten opzichte van boter.

St-Allery ondersteunt de duurzame productie van palmolie, middels
RSPO-certificering.

VANDEMOORTELE MERKEN

onguab
DoORY'S WiFFINS Gilkes BROWNIES
AMERICAN STYLE BAKERY
Onder het merk My Originals® valt een assortiment inspiratievolle en fantasierijke,

Amerikaanse producten.

Nederlanders zijn dol op zoetigheden en donuts, muffins, cakes en brownies
passen daar perfect bij. Verfijnde recepturen gecombineerd met een authentieke
productiemethode zorgen ervoor dat de donuts, muffins, cakes en brownies met
aandacht voor detail geproduceerd worden.

Je kunt gemakkelijk en snel inspelen op de wisselende vraag van de dag, want je
hoeft ze alleen maar te ontdooien en zijn ze klaar voor een zoet genietmoment,
voor jong en oud!

la
M AR
op

PRACHTIGE PATISSERIE VAN CHEFS VOOR CHEFS
Het La Patisserie du Chef assortiment bestaat uit prachtig vormgegeven
patisserie. Klaar om te ontdooien en direct te serveren of om extra te laten
decoreren door de chef patissier.

Het gevarieerde assortiment is zorgvuldig samengesteld op basis van
handgemaakte authentieke recepten van chefs voor chefs. La Pétisserie du Chef
staat voor ambachtelijke bavarois in verschillende smaken, kleuren, afmetingen
en gewichten - die tijd en geld besparen en de chef de ruimte laten om er een
eigen signatuur aan te geven.

KWALITEIT, BETROUWBAARHEID EN SMAAK

Gold Cup is zuiver plantaardig, goede functionaliteit en veel toepassings-
mogelijkheden.

Gold Cup heeft een uitstekende verwerkbaarheid en werking door de zachte
textuur. Door een optimaal smeltprofiel en het gebruik van natuurlijke
smaakstoffen maak je smaakvolle eindproducten. De verpakkingen zijn
milieuvriendelijk en eenvoudig te openen.

Gold Cup heeft speciaal voor jou inspirerende recepten, die passen bij een
smaakvolle toekomst.

Gold Cup ondersteunt de duurzame productie van palmolie, middels RSPO-certificering.
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PREMIUM FRITUURVETTEN & - OLIEN, BAKKEN EN
BRADEN & MARGARINES

Gouda's Glorie is marktleider in de professionele frituurmarkt en staat garant
voor uitmuntende kwaliteit en betrouwbaarheid. Met een helder en compleet
assortiment met uitsluitend doordachte innovaties.

Zo blijft Gouda's Glorie de best verkrijgbare kwaliteit tegen een scherpe prijs.
Klaar voor de toekomst, want Gouda’s Glorie loopt voorop in de maatschappelijk
verantwoorde inkoop van ingrediénten.

Naast toonaangevende vaste en vloeibare frituurvetten en -olién levert Gouda's
Glorie ook margarines en producten voor het bakken en braden.

PAGINA 69

ZACHT & KROKANT IN DE DIAMANT

Als uitvinder van het droog krokant bakken, is Diamant al jaren de vertrouwde
keuze van professionals.

Dankzij de constante kwaliteit en de uitstekende plantaardige samenstelling
bereik je met Diamant altijd even lekkere als betrouwbare bakresultaten.
Want Diamant bakt zacht van binnen en van buiten heel krokant.

Extra voordelen zoals een lange levensduur en het voorkomen van aanslag

in de bakwand maken de frituurvetten van Diamant geschikt voor elke
frituurtoepassing.

DE KRACHT VAN ZONNEBLOEM OLIE

De kwaliteitsolie van Reddy bestaat uit met zorg geselecteerde ingrediénten,
die je recepten een unieke en authentieke smaak geven.

De olie van Reddy vormt de perfecte combinatie tussen jouw creativiteit

en onze expertise.

De olie van Reddy is een heerlijke toevoeging aan elk gerecht en is geschikt voor
warme en koude bereidingen.

VANDEMOORTELE MERKEN

R] SS i’%@%

VOOR DE KEUKEN VAN MORGEN

Risso Chanty is een roomalternatief en wordt geproduceerd met de beste en
hoofdzakelijk plantaardige ingrediénten. Resulterend in de beste functionaliteit
voor de professionele horeca keuken. Alle producten zijn geschikt voor consistente,
efficiénte en smaakvolle bereidingen en ze zijn duurzaam en verantwoord.

Risso Vinaigrettes is op basis van koolzaadolie en voegt textuur, smaak en
glans toe aan gerechten, na het schudden blijft het lang stabiel en bind zich goed
aan andere ingredienten.

Risso Chef is hét merk voor frituren in premium olién: Extra hittebestendig, extra
duurzaam en ze passen in een evenwichtig voedingspatroon. Professionele bakkers
bakken zo de beste oliebollen en vishandelaren bakken vis heerlijk krokant.

PAGINA 63

OSSewit

FRITES MET DE AUTHENTIEKE SMAAK

Voor de gebruiker die een authentieke smaak wil geven aan frites en snacks,

is er geen beter frituurvet dan Ossewit.

Ossewit heeft een unieke smaak, die doet denken aan de ouderwets lekkere
frietjes uit grootmoeders keuken. Het kent een lange traditie in Belgié.

Het heeft een hoge hittebestendigheid en bakt extra krokant en niet-vettig en is
zowel geschikt voor het bakken van verse als diepvriesfrites.

Ossewit is op basis van rundvet, dat met de grootste zorg geselecteerd wordt.

PAGINA 73
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AMERICAN PRODUCTS

MY ORIGINALS
AMERICAN PRODUCTS

Trendy, topkwaliteit
en vrolijk gekleurde
glazuren en toppings!

CROISSANTS, VIENNOISERIE
& KORSTDEEG

MY ORIGINAL® DOONY’S

MINI DOONY’S 1
s DOONY’S KLASSIEK 1
= LUXE DOONY'S 12

INDULGENCE DOONY'S 13

LOTUS SPECULOOS

DONUT GEVULD 14

MUFFIN GEVULD 14

MY ORIGINAL® BROWNIES

BROWNIES 14

ZOETE SPECIALITEITEN

MY ORIGINAL® MUFFINS

MUFFINS & DONUT GEVULD 15
MUFFINS GEVULD 16

MY ORIGINAL® CAKES

CAKES 17
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BAKADVIEZEN & SERVICE
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BAKKERIJ MARGARINES ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN

BAKADVIEZEN & SERVICE

MIXED BOX MINI DOONY’S

MIX = CHOCOLATE / PINKY / PARTY MIXED BOX MINI DOONY'S MYFRUITY'S

WEEZR 46620 - EAN 5413476962126 53122 « EAN 5413476301949

2 2g B 1,980kg £ 10x8(¢x») 2 2g B 1,980kg 2 10x8(¢x=)
& 06 B3 90 (3x30) H £ 15min. & 06 B3 90 (3x30) ¢ +15min.

DOONY’S MINI DONUT GESUIKERD DOONY’S MINI DONUT MET CHOCOLADESMAAK §R>s

% credits,
WA 26435 - EAN 5413476927545 25560 « EAN 5413476926494 v
= 8¢ &L 1,980kg 2 11x8(4x0) 2 2g B 2,200k B sl 52
& B6m B3 110 ¢ +15min. & 06 B 110 o +15min.
DOONY'S KLASSIEK

W7
DOONY’S DONUT NATUREL = DOONY’S DONUT GESUIKERD
WEN 14036 « EAN 5413476908582 WOEPE 44347 - EAN 5413476954428
2 44 B 3168kg £ 8x8(rx») 2 49¢ B 1764kg E 13x8(rxs)
£ 09 7 # +30min. & 09am i 36(3x12) # +£30min.

DOONY’S DONUT GEGLACEERD
22252 - EAN 5413476916990
2 52g B 2496kg B 12x8(¢x0)
& 09 0 48 & +30min.

'\\_ Y

N 2 d i |




Het bijzondere van onze
mixed box Doony’s

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

© Vijf trendy hardlopers in één assortiment.

irlnie,
% ‘-‘. . "

Met vrolijk gekleurde toppings. =
MIXED BOX DOONY’S O lle o 2
MIX = ROSY / CHOCOLATE / PINKY / PARTY / WHITE VANILLA () Vi el v el L @n endhe s = 2
© UTZ-gecertificeerde Belgische chocolade. wa
m 22761 + EAN 5413476919120 © Direct te serveren na ontdooien. : e
2 B34k E2 8x8(2x=) . . 22
== 58¢ g (! Xo(tX= © Per 12in een praktische tray. =
& 09 B 60(5x12) H +30min. © Met etiket op elke tray. Z
(-4

DOONY’S DONUT PARTY < DOONY’S DONUT BANANA

WEEN 44478 - EAN 5413476955272 WEFE 20940 - EAN 5413476912732

2 58¢ &L 2,088kg E 13x8(tx») 2 58¢ 5 2,088kg E 13x8(tx»)
& 09cm B 36(3x12) & +30min. & 09cm B 36(3x12) e +30min.

ZOETE SPECIALITEITEN

R _
DOONY’S DONUT CHOCOLATE % DOONY’S DONUT PINKY
44477 « EAN 5413476955258 WX 44480 - EAN 5413476955319
& 559 B 1,980kg B2 13x8(txm) 2 ssq B 2,088 kg B 13¢8(txm)
& 09 3 36(3x12) ¢ +30min. & 09am 5 36(3x12) # +30min.
5.
N S e
= =5
w o3
§\“.S[4,‘:¢ E:E
NS e
=

DOONY'S MYFUNNIES PINK CLOUD DOONY'S MYFUNNIES BLUE SKY
WEETN 52409 - EAN 3461181524094 B3 EFER 52451 EAN 5413476999207
& S4g B 1,944k E2 13x8(axm) 2 559 B 1,980kg B2 13x8(1x=)

& 09cm 3 36 ¢+ 30 min. & 09cm B 36 ¢+ 30 min.
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DOONY’S DONUT ICED WHITE VANILLA

39274 - EAN TRAY: 3461180392748
EAN DOOS: 3461181392747

2 58¢ & 6  +30min.
& 09 B3 36(6x6)
B 2,088kg B 13x8(1x»)

5

DOONY’S DONUT ICED ROSY

WOXPTA 39277 - EAN TRAY: 3461180392779
EAN D0OS: 3461181392778

2 58¢ [ 6 e +30min.
& 09 7 36(6x6)
& 2,088kg E 13x8(¢x0)

DOONY'S INDULGENCE DOONY'S

MY PINK-WHITE CHOCO CRAFTIE
Eentje voor de spotlights! Gedecoreerd
met grote stukken witte chocolade en
gedroogde frambozen.

MY KIDS CRAFTIE

Speels & kleurrijk. Deze donut met
melk compound coating en gekleurde
smartie-crunch is er één voor de
youngsters.

MY CARAMEL ART CRAFTIE
Art-deco spektakel! Pure chocoladesmaak
met een decoratieve print van gouden
karamel en gekaramelliseerde
amandelen.

MIXED BOX DOONY’S MY CRAFTIES
DREEN 51954 « EAN 5413476997562

[

2 56-58¢ 5 2,040kg

&, B9 B3 36(3x12)

B 13x8(rx»)
S +30min.

MY CRAFTIES

WORDEN GELEVERD MET HANDIGE
SERVEER-CUPS

DOONY’S MY CRAFTIES DONUT PINKY MARSHMALLOW
WOXEFN 45815 - EAN 5413476959669
& 549 B 1,944k

& 09am i 36(3x12)

B 12x6(rx»)
% +30min.




@ LOTUS SPECULOOS

De perfecte koffiesnack
of voor fun onderweg

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

Een kop koffie met een zoete snack is echt een moment voor jezelf.

Op zo'n moment wil je gewoon genieten... Een donut met Lotus o §
Speculoos erin is de perfecte combinatie voor een koffie-geluks-moment! g -
=
waQ
L X e , LOTUS SPECULOOS GEVULDE DONUT oz
© De smaa.kvanspeculoos is in Nederland zeer populair, bekend van m 48347 « EAN 5413476973849 E :
de koekjes en ook van de speculoospasta. s 2 &= P
© Speeltin op de trend van luxe gevulde donuts in ombinatie met = 719 ; 2,556 kg 11x8 (tx=) S
chn A merll & 09m T 36(3x12) H + 90 min. o
LOTUS INSIGHTS 7 e
Lorus wsiGHTs o @)

TOP SAMENWERKING

Er worden jaarlijks 6 miljard Lotus Speculoos koekjes
geconsumeerd. Het merk is een internationaal succesen is aanwezig
op de 6 continenten

Vandemoortele heeft Lotus Speculoos koekjes

een sterke samenwerking

met Lotus Speculoos 6 M I I-J A R D

bakkerijproducten stuks per jaar -

soWNES  BROWNIES

ZOETE SPECIALITEITEN

De allerlekkerste brownie
chocolate chunky

Een onweerstaanbaar smeuige chocolade brownie met een intense smaak.

v Direct klaar om te serveren na ontdooien.
v Een heerlijk gebakje, tussendoortje of nagerecht met bijvoorbeeld een
bolletje ijs.

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN

BROWNIE CHOCOLATE CHUNKY

81452 « EAN 5413476993281
2 70g B 3360kg B2 18x9(¢x»)
& 6 I 48 S +30min.
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Het bijzondere
van onze muffins

MIXED BOX MINI MUFFINS w’ v Direct te serveren na ontdooien.
VANILLE- & CHOCOLADEMUFFINS, MET CHOCOLADESTUKJES “‘g\i v Met de favoriete smaken: vanille, chocolade en bosbessen.
WEVE 42464 « EAN 5413476946041 5\‘““""’3 v Verkrijgbaar in verschillende gewichten en afmetingen.
e 15¢ B 150 (10x15) S +30min. Q 4 Ha(r;digeporties,voorbijdekofﬁe,een high tea, maar ook voor
B 2,250kg E2 10x8(¢x=) onderieg.
N N
LV AR
4 ) i R%“Z
Vanilla/Yanille Chocolate/Chocolsi RESPONSBLE Sor
i-t" i %
VOORVERPAKTE MUFFIN VANILLE VOORVERPAKTE MUFFIN CHOCOLADE
WVEELS 43895 - EAN 5413476952615 WVELTH 43896 - EAN 5413476952639 Q
2 55¢ i 45 =30 min, 2 55¢ T 45 =30 min,
B 2475k EE 10x8(¢x=) B 2475k E2 10x8(4x=)
:?.\‘ﬂ‘SF@? :‘%‘g&ﬂ
& &
LV LR
Q 8
o
g~
VANILLEMUFFIN CHOCOLADEMUFFIN
21230 - EAN 5413476912961 WELR 21231 EAN 5413476912978 Q
2 82 i 40 #H +30min. 2 82g 3 40 e +30min.
& 3280kg & 10x8(4x=) & 3280kg £ 10x8(rx=)
NS N4
Wz v
BOSBESSENMUFFIN VOORVERPAKTE GEVULDE VANILLE DONUT
21232 - EAN 5413476912985 NTEEER 45056 - EAN 5413476957092
& 82g B 40 i +30min. & 70g B 36 =90 min.
& 3,280kg 2 10x8(4x») & 2,50kg 2 10x8(2x»)




TRIPLE CHOCOLADEMUFFIN GEVULD S
41587 + EAN 5413476942890 Q
2 1124 B 14032k E 6x8(txm)
£ 98 13 36(3x12) # +30min.

ssssssssssssss

APPEL-KANEELMUFFIN MET KARAMELVULLING G
WPFEN 41588 « EAN 5413476942906
B 1032k

5 36(3x12)

B 6x8(tx»)
2 +30min.

2 1129
£ 98

“ﬂ
VANILLEMUFFIN MET CACAOHAZELNOOTVULLING ??j
41589 - EAN 5413476942913 Q
2 112¢ B 4032k E 6x8(rx»)
& 98am 5 36(3x12) # +30min.

J’r" .
.I‘ ..-T_ &
¥ PN '.}\'__' j

CITROENMUFFIN MET FRAMBOZENVULLING
LVENE 41590 - EAN 5413476942920

2 112g B 4032kg E2 6x8(rx»)

& 08 B 36(3x12) e +30min.
N
(Y

BLUEBERRYMUFFIN MET CHEESECAKEVULLING
LVLEN 43754 « EAN 5413476951915

B 1032k
5 36(3x12)

2 6x8(tx»)
¢ +30min.

2 1129
& 08cm

MY ORIGINALS®
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AyGriginal
CAKES

CAKES

DAY & NIGHT CHOCOLATE PIE

WEZTTEFN 47811 - EAN 5413476970848

= 1100g 5 4400kg He
2 +9g 1 4
& 026 & 6x12(1x9)

in koelkast
+ 9 uur uit
de verpakking

BANANA VEGAN CAKE
WELZIEFN 50698 - EAN 5413476989147
= 1200¢ & 4800kg Hr in koelkast
2 +100g g 4 + 4yur uit de
& 026 E 6x12(1x9) verpakking
S
584-
W7
TRIPLE CHOCOLATE CAKE
(ENPAG P 50248 < EAN 5413476987402
= 1320¢ &L 5280kg e inkoelkast
2 +110g i 4 + 4 uur uit
& 026 E 6x12(2x9) de verpakking
\ >, @)
\ wj-‘ ‘?@é‘
" .-.. \’
LIME PIE
WA PAG PR 47294 < EAN 5413476967190
= 1350¢ B 5,400k #i+ i koelkast
2 +113¢g i 4 + 9 uur uit
& 026 & 6x12(rx9) de verpakking

RED VELVET DOME CAKE

47729 + EAN 5413476969941

= 1350 B 4,050k #+ inkoelkast
2 +113g 0 3 + 9 uur uit
& 026 & 6x12(2x=) de verpakking




Ak | CAKES

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

CARROT DOME CAKE i

47227 + EAN 5413476966148 =2
= 1380¢ B 4140kg He in koelkast 52
2 1159 " 3 + 9 uur uit =
& 026 & 6x12(1x9) de verpakking gﬁ

BERRY & WHITE CHOCOLATE PIE

WVELIEFN 47809 - EAN 5413476970800

= 1400¢ &L 5,600kg Hr in koelkast
2 +117g 1 4 +9 yur uit
& 026 E 6x12(2x9) de verpakking

ZOETE SPECIALITEITEN

CHUNKY NUTTY & WHITE CHOCOLATE PIE
LYYEIG P 47800 < EAN 5413476970756

= 1570¢ 5 6,280kg F in koelkast
2 +131g i 4 + 9 uur uit
& 026 E 6x12(0x9) de verpakking

OLIEN & VETTEN

HET BIJZONDERE VAN

MARGARINES, CULINAIRE

ONZE AMERICAN PIES

HUNKY CHUNKY APPLE PIE
47810 - EAN 5413476970824 v Negen heerlijke smaken. e
= 1800¢ B 7,200 kg % in koelkast v Eenvoudig te ontdooien: 9 uur in de koelkast. é
2 +1 50 B 4 + 9 yur uit v Direct klaar om te serveren. =
& 027 m B2 6x12(¢x») de verpakking v Voorgesneden in 12 porties: handig en veilig. E
v 0ok per portie te ontdooien: minimale derving. =
=T




CROISSANTS, VIENNOISERIE & KORSTDEEG

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

BANQUET D'OR
2 CROISSANTS, BAKE'UP 21
2z CROISSANTS, ONGEREZEN 21
=g CROISSANTS, VOORGEREZEN 22
s = SPECIALS 2
2 GEVULDE CROISSANTS 2
© CHOCOLADEBROODJES, BAKE'UP 23
CHOCOLADEBROODJES, ONGEREZEN 23
CHOCOLADEBROODJES, VOORGEREZEN 23
. VIENNOISERIE, ONGEREZEN 24
e VIENNOISERIE, VOORGEREZEN 24
MINI VIENNOISERIE, BAKE'UP 25
MINI VIENNOISERIE 25
HARTIGE SNACKS 26

LA PATISSERIE DU CHEF

ZOETE SPECIALITEITEN

BISCUITVEL 27
BANQUET D'OR

KORSTDEEGPLAKKEN 27
MAKE-OFF BASIS VIENNOISERIE 28
BAKE-OFF BASIS VIENNOISERIE 28

19 INHOUDSOPGAVE LEGENDA BAKADVIEZEN VIENNOISERIE W“
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BAKADVIEZEN & SERVICE

INHOUDSOPGAVE LEGENDA BAKADVIEZEN VIENNOISERIE § ALLERGENENLIJST
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oMNQUe)
DDDDDD B GR| CROISSANTS, BAKE'UP

BAKE'UP ROOMBOTERCROISSANT v
[GFEN 31109 - EAN 13461180602080
2 40g 5 130 ¢ 170a75°
& 5200kg B 14x8(2x») 25-30 min.

W7
BAKE'UP ROOMBOTERCROISSANT = BAKE'UP ROOMBOTERCROISSANT 2
EXYN 52233 - EAN 3461181522335 EZY 37359 - AN 3461181373593
2 60g i3 100 ¢ 170a75° 2 80g /3 70 ¢ 170a75°
& 6,000kg & 14x8(1x») 25-30 min. & 5600kg Z 13x8(tx=) 25-30 min.
CROISSANTS, ONGEREZEN

9 <

W2 W2
GEBOGEN ROOMBOTERCROISSANT RONDE ROOMBOTERCROISSANT
[T 27163 - EAN 5413476930897 B3 5053 - EAN 5413476050533
2 65¢ i 93 ¢ 210-230° 2 60g 3 200 ¢ 210-230°
B 6,045kg E2 12x8(¢x») 15-20 min. &L 12,000 kg E2 6x8(1x») 15-20 min.

Wat maakt onze
croissants speciaal?

p—

De croissants van Vandemoortele zijn als make-off, bake-off of als
afgebakken variant leverbaar. Met een constante hoge kwaliteit en een
heerlijke smaak. Combineer je creativiteit en vakmanschap met ons
ruime assortiment ambachtelijke croissants.

GEBOGEN CROISSANT

21504 - EAN 5413476913951 v/ Bereid met roomboter of zuiver plantaardig margarine.

2 55 g i 218 ¢ 210-30° v Verkrijgbaar in verschillende gewichten en afmetingen.

& 11,990 kg & 6x8(rx=) & 15-20min. v 0ok leverbaar met een zoete of hartige vulling.

INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN VIENNOISERIE ALLERGENENLIJST “




ssssss

e%?glégr CROISSANTS, VOORGEREZEN

RECHTE ROOMBOTERCROISSANT %
IECEIXN 38219 - EAN 3461181382199
2 60g i3 100 ¢ 190

5 6,000k EE 6x8(¢xm) +2min.

GEBOGEN ROOMBOTERCROISSANT
IECEE] 50676 - EAN 5413476988867
2= 809 B 7

&L 5,760kg 2 7x8(2x)

¢ 190°

+ 2 min.

o Dl s

SPECIALS

CROISSANT MEERGRANEN FULLY BAKED ROOMBOTERCROISSANT

ETEEER 48392 - EAN 5413476974518 CREEY 53126 - EAN 5413476301710 v
2 80¢g i 54 ¢ 165-175° & 65 i 36 ¢ 190°
B 4320k E2 7x8(1x») 22-25 min. B 2340kg E2 7x8(1x») +2 min.
GEVULDE CROISSANTS

N
G
s

ROOMBOTERCROISSANT MET AMANDELSPI1JS VULLING
CTERM 22006 - EAN 5413476915535

2 100g i 32

B 3,200k E 12x8(tx»)

¢ 165-175°
22-25 min.

ssssssss
ssssssssssssss

%
(7
“rams®

CROISSANT MET CHOCOLADE-HAZELNOOT VULLING
CLTEN 13741 - EAN 5413476907998
2 100g i 32

B 3200kg B 12x8(1x»)

¢ 165-175°
22-25 min.

INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN VIENNOISERIE ALLERGENENLLJST “ 22
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oANQUey
DDDDDD 'D 'GR.| GEVULDE CROISSANTS

KAASCROISSANT

EETEY 52137 - EAN 5413476998347

2 1059 i 48 ¢ 165175
& 5,040kg & 7x8(1x») 22-25 min.

%

(¥

V4,
@

HAM-KAASCROISSANT

EETEN 52230 - EAN 5413476998750
2 105¢ T 48

& 5040kg & 7x8(1x»)

¢ 165175°
22-25 min.

CHOCOLADEBROODJES, BAKE'UP

CHOCOLADEBROODJE (180 STUKS)

HEEN 28295 - EAN 1346180602134 Q
2 75¢ B 70 ¢ 165-175°
B 5250k E2 14x8(rx=) 22-25 min.

CHOCOLADEBROODJES, ONGEREZEN

10 '4’0,

Regy,

G

\
\ -~

CHOCOLADEBROODJE (180 STUKS)

EEL 51076 - EAN 5413476991805

2 68 B 180

B 12,40k EE 6x8(¢x»)

¢ 210-30°
15-20 min.

<0 P,

Regy,

G

CHOCOLADEBROODJE MET BANKETBAKKERSROOM
UV 21512 - EAN 5413476914057

2 8¢ T 144

B 11,952kg EE 6x8(¢x»)

¢ 210300
15-20 min.

CHOCOLADEBROODJES, VOORGEREZEN

BESTELGEGEVENS § 10 B4y,
ZIJN GEWDZIGD! = =y

CHOCOLADEBROODJE

m 52676 - EAN 5413476300188

2 80g i 76 ¢ 165175
B 6,080kg B 7xs(tx») B 22-25min.

CHOCOLADE HAZELNOOTPASTA BROODJE
m 24841 - EAN 5413476923639
2 1209 3 60

B 7,200kg EE 6x8(¢x»)

¢ 165175°
. 22-25 min.

INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN VIENNOISERIE ALLERGENENLIJST “




ANQUe)
DDDDDD 'D 'GR-

LANGE ROOMBOTERSUISSE MET
BANKETBAKKERSROOM EN ROZIJNEN

IEEXY 271171 - EAN 5413476930330
& 90g 77 66
B 5940kg EE 12x8(¢x=)

¢ 210300

15-20 min.

VIENNOISERIE, ONGEREZEN

RS
S
“‘% !)

oOMBg,
AT

RONDE ROOMBOTERSUISSE MET
BANKETBAKKERSROOM EN ROZIJNEN

IEXD 41450 - EAN 5413476942531
£ 110
E 7x8(1x»)

¢ 200
15-20 min.

2 100g
& 11,000kg

VIENNOISERIE, VOORGEREZEN

084y

Regy,

Q': @ L

(%)) &

ROOMBOTERTWISTER MET . ROOMBOTERTWISTER MET . P

BANKETBAKKERSROOM EN CHOCO CREME BANKETBAKKERSROOM EN CHOCO CREME @

TCERB 22289 - EAN 5413476917188 FXTH 29394 - EAN 13461180602165

2 100g i 56 ¢ 165175°C 2 110g i 50 ¢ 180-200°

& 5600kg & 7x8(4x9) 22-25 min. &L 5,500kg 2 12x8(1x=) 15-20 min.
& &

MAPLE PECAN .

MET 2 ZAKJES SIROOP MET AHORNSMAAK 200 G ACHT MET CREME

EXEER 49999 - EAN 5413476985965 TCEI 21389 - EAN 5413476913654

& 98¢ B 60 ¢ 165-175°C 2 100g B 40 ¢ 165-175°C

B 5,880kg E 12x8(4x9) 22-25 min. &L 4,000kg E 11x8(rx») 22-25 min.
& =

APPELBROODJE MET BANKETBAKKERSROOM
IETEN 12896 - EAN 5413476902818
2 1109 T 46

B 5,060 kg EE 10x8(+x=)

¢ 165-175°C
22-25 min.

RONDE ROOMBOTERSUISSE MET
BANKETBAKKERSROOM EN ROZIJNEN

ECEL] 14104 - EAN 5413476915436
5 60
E 7x8(rx»)

¢ 165-175°C
22-25 min.

2 1204
B 7,200kg

INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN VIENNOISERIE ALLERGENENLLJST “
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BAKE'UP MINI ROOMBOTERCROISSANT

\ e S—— .

BAKE'UP MINI ROOMBOTERCHOCOLADEBROODJE

XYW 29126 - EAN 13461182978633 p TXEH 36939 - EAN 3461181369398

2 259 B3 200 ¢ 07 T & 30g B 180 ¢ 170175

£ 85 EE 14x8(rx) 25-30 min. & 85 E2 14x8(rx») 25-30 min.

B 5,000kg B 5400kg

MINI VIENNOISERIE
& &
e N

W7

MINI ROOMBOTERCROISSANT MINI APPELFLAP

ETEEED 53076 - EAN 3461181530767 X EXTA 52415 - EAN 3461181524155

2 30¢ B 100 ¢ 1657 T & a0g B 112(2x56) ¢ 165-175°

B 3,000kg B 9x8(1x») 18-20 min. & 4480kg E 13x8(tx=) 18-20 min.
& &
@) &
.;@MB%; "
‘® i~

MINI ROOMBOTERCHOCOLADEBROODJEE
ETEETH 53075 - EAN 3461181530750
2 359 55 100

B 3,500kg EE 9x8(¢x»)

¢ 165-175°

18-20 min.

MINI RONDE ROOMBOTERSUISSE MET
ROZIJNEN EN BANKETBAKKERSROOM

TCYERN 53074« EAN 3461181530743
2 30¢ 3 100 ¢ 165175°
&L 3,000kg B 13x8(4x=) 18-20 min.

* A
. ¢ >

MINI MAPLE PECAN
MET 2 ZAKJES SIROOP MET AHORNSMAAK 200 G

CXEEA 47917 - EAN 5413476972101
2 140 /3 9 ¢ 165-175°
B 3,840kg E 12x8(¢x») 18-20 min.

25 INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN VIENNOISERIE ALLERGENENLIJST “



;DJ Igléer HARTIGE SNACKS . S
DDDDDD = o
=£
.9*‘”4" ] =
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BRABANTS WORSTENBROODJE =
IEXEN 12802 - EAN 5413476902009 =5
[ ' o = g
2 80g i LY, ¢ 180-190 E =
) 17-20 mi a
V= 3,360 kg EE 12x8 (2 x=) 17-20 min. HEERLIJKE z

WORSTENVULLING

KAASBROODJE

23 81076 - EAN 5413476964663

2 1009 /3 36 ¢ 180-190°
B 3,600k EE 16x8(tx=) 17-20 min.

ZOETE SPECIALITEITEN

FRIKANDELBROODJE MET CURRY
IEEEXN 31073 - EAN 5413476964632
2 180¢ M 24 ¢ 180-190°
B 4320k EE 16x8(¢x0) 17-20 min.

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN

MINI PIZZA CLASSICA
YN 43953 « EAN 5413476952875

2 157g B 36 ¢ 180-190°
& 5652kg 2 10x8(4x») B 17-20min.

. ‘
INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN VIENNOISERIE ALLERGENENLIJST “
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Regy,

~

O
W7
S

VIERKANT GETOERD GEREZEN DEEG 7 MM

BN 8948 - EAN 18431122489487

2 15¢ i 260 £ 90-120 min.

& 73x73m E 7x8(¢x=) ¢ 210-230°

B 11,700kg 25-28° 15-20 min.

GETOERD GEREZEN DEEGPLAK 4 MM
26965 - EAN 5413476929624

2 1050 i 18 @ 2528°
& 57x37m 2 8x4(2xm) S 45-60 min.
B 18,900kg H +15min.

KORSTDEEGPLAK 2,5 MM
IEXER 4750 - EAN 5413476047502
& 6259 5L 10,000kg
£ 57x37am 0 16

B 16x4(¢x»)
% +15min.

ROOMBOTER KORSTDEEGPLAK 2,8 MM

IEEER 21500 - EAN 5413476913920
& Tl4g B 14

& 57x37m B 9,996 kg

B 16x4 (4 x=)
¢ +15min.

- EST. 1993 -

Laat je inspireren en
bekijk ook onze recepten op
vandemoortele.com

BISCUITVEL JOCONDE 7 MM S\
CYEYM 43486 « EAN 5413476950765
2 450¢ &L 5400kg £ 13x4(¢x9)
& 57x37m 12 e in koelkast
+ 15 min.

27 INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN VIENNOISERIE ALLERGENENLIJST “




MAKE-OFF BASIS VIENNOISERIE

O O
s ;@ §
___‘_“ “0 =t . Q
- S
RONDE ROOMBOTERCROISSANT RECHTE ROOMBOTERCROISSANT
WIEW 12306 - EAN 5413476123060 WITN 12304 - EAN 5413476123046
2 60g E 6x8(1x») ¢ 210-230° 2 60g & 6x8(1x») ¢ 210-230°
B 12,000kg @ 25-28° 15-17 min. B 12,000kg @ 25-28° 15-17 min.
200 S 90-120 min. F 200 S 90-120 min.
Y &
L oS \ EQ\V)
s 2 ¥
RECHTE ROOMBOTERCROISSANT ROOMBOTERCHOCOLADEBROODJE *
EFA 43279 - EAN 5413476949790 PXFA 40848 - EAN 5413476940292
2 70g & 8x8(rx») ¢ 1800 2 80g E 1uxsiaxs) ¢ 210-130°
B 10,500 kg 25-28° 14-16 min. B 5600kg 25-28° 15-17 min.
150 S u30 B 70 S 90-120 min.
BAKE-OFF BASIS VIENNOISERIE
& &

RECHTE ROOMBOTERCROISSANT w2  RECHTE ROOMBOTERCROISSANT N
ICEXEY 39273 - EAN 3461181392730 S |CTTEH 35599 - EAN 1346118035993 i
2 55¢ i3 120 ¢ 165-175° 2 75¢ 90 ¢ 165-175°
B 6,600k EE 6x8(¢xm) 22-25 min. & 14m B 6x8(¢xm) 22-25 min.
B 6750k
& - &
@ @
-3‘““,0':; "
@ ¥

ROOMBOTERCHOCOLADEBROODJE
ICZEDN 28921 - EAN 13461180601991
2 80g 53 70

B 5,600k E2 8x8(tx=)

¢ 165-175°
22-25 min.

RONDE ROOMBOTERSUISSE MET
BANKETBAKKERSROOM EN ROZIJNEN

ERFA 28394 - EAN 13461182301783
2 100g i 60 ¢ 165-175°
&L 6,000kg E 7x8(rx») 22-25 min.

INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN VIENNOISERIE ALLERGENENLLJST “ 28
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BROOD

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

Ambachtelijke broden

LANTERNA - /74L1AANSE BROODSPECIALITEITEN

CROISSANTS, VIENNOISERIE
& KORSTDEEG

RONDE FOCACCIA'S 31
PLAAT FOCACCIA'S 32
LIGURE SANDWICH FOCACCIA'S 33
TOAST FOCACCIA'S 34

S DESEMBRODEN

- MINI PAINS PERENES 35
BAGUETTES PERENES + PAVE 35

BANQUET D’OR - vecLzi016 BRoOODASSORTIMENT

= BAGUELINO'S 37
= RUITBROODJES 37
S FOSSETTE'S 38
= BASTONCINO’S & PANINO 38
~ PANINO, ITALIAANSE BOL, (MINI) CIABATTA CLASSICA &
CIABATTINA 39
CARRES & MEERGRANEN BROODJES 40
DUCHESSE VLOEROVEN BROODSPECIALITEITEN 40
ROZENBROODJES 41
HALVE BAGUETTES & PICCOLO MEERGRANEN 1
BAGUETTES 42
FULLY BAKED PISTOLETS 43
ASSORTIMENT MINI BROODJES 43
ZACHTE WITTE BROODJES EN MINI PISTOLET 44
KAISERBROODJES 44
PISTOLETS 45
TIJGERBOL, KAAS- EN DUITSE BOL 45
MAKE-OFF BASIS BRODEN 46
BAKE-OFF BASIS BRODEN 46
BAGELS 48

[T}
e
=
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ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN
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s}w& FOCACCIA TRADITIONEEL ROND

FOCACCIATRADITIONEEL ROND i’ VOORGESNEDEN ¥
BELN 49023 - EAN 5413476965332 ELTd 49090 - EAN 8026495018872
2 80g i 65 ¢ 200-210° 2 1204 i 16 (4x4) ¢ 200-210°
= §12,5m EE 5x8(¢x=) 2-3min. = §14m E2 10x6(1x=) 3-4min.
B 5200kg # +30min. & 1,920kg i +30min.
ed yr
\— ;
e - - =X
FOCACCIA MEDITERRANEA ROND Y S

MET 29% GROENTEN: KERSTOMATEN, GELE & RODE PAPRIKA’S gw
GROENE OLIJVEN, KAPPERTJES -

BTN 28034 - EAN 5413476934871

2 100g B 55 ¢ 180-190°
= 011 E 5x8(rx») 4-6 min.
& 5,500kg H £30min.
&
FOCACCIA CHERRYTOMAAT ROND h
49022 - EAN 5413476965325
2 100g B3 55 ¢ 2002100
= 011cm E 5x8(txm) 7-8 min.
&L 5,500kg #e + 60 min.
&
FOCACCIA ROZEMARIJN ROND "9
BWEN 28036 - EAN 5413476934888 -
2 100g B 55 ¢ 180-190° 3
= 011 & 5x8(rxs) 4-6 min. L R
&L 5,500kg #H +30min. L e

i3 o 1 ]
Wl voowar | con | soonmon



FOCACCIA TRADITIONEEL @
VIR 49232 EAN 8001996780428 W
2 600g i 4 # 60min.
£ 40x30am 2 12x8(rx=) 15-17 min,

B 2,400k 200-210°C

FOCACCIA CHERRYTOMAAT

BN 49017 « EAN 5413476965271

2 800g 3 4 e 60 min.
& 40x30m E 12x8(rx») 7-8 min,,
B 3200kg 200-210°C

FOCACCIA MEDITERRANEA
MET 33% GROENTEN: KERSTOMATEN, GELE & RODE PAPRIKA'S
GROENE OLLVEN, KAPPERTJES

WEA 49012 - EAN 5413476965141
2 800g i 4

&= 40x30m B 12x8(tx»)
B 3,200k =60 min.

¢ 2002100
7-8 min.

FOCACCIA MEDITERRAAN
YR 14008 - EAN 5413476908520
2 1009 &L 4500kg
== per portie B3 45(5x9)
12x13m B 7x8(rx»)

% + 60 min.

FOCACCIA MEDITERRAAN
BYEN 14002 - EAN 5413476908483
2 450¢ &L 4,500kg
= B3 10(5x2)

== per portie
26x18cm 2 7x8(¢x0)

2 +60min.

INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN BROOD ALLERGENENLLST “
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BAKADVIEZEN & SERVICE

FOCACCIA LIGURE SANDWICH TRADITIONEEL B

FULLY BAKED, 3-PACK

LIGURE SANDWICH FOCACCIA’S

FOCACCIA LIGURE SANDWICH MEERGRANEN :
FULLY BAKED, 3-PACK

IELTN 51811 - EAN FOLIE: 5413476995995

EAN D0OS: 5413476996008

2 180g o 3 e +15min.
& 18,5x15¢m B3 30(10x3) 2-3min,,
B 5400kg EE 6x8(¢x») 200°Cin de grill

FOCACCIA LIGURE SANDWICH ROZEMARIJN
FULLY BAKED, 3-PACK

Laat je inspireren en
bekijk ook onze recepten op
vandemoortele.com

BRI 51810 - EAN FOLIE: 5413476995971 IEEXA 53042 - EAN FOLIE: 5413476301536
EAN D0OS: 5413476995988 EAN D0OS: 5413476301529
2 180¢ o 3 e +15min. 2 180 o 3 e +15min.
& 185x15em B3 30(10x3) 2-3min., & 185x15em B3 30(10x3) 2-3min,,
&L 5400kg E 6x8(tx») 200°C|ndegr|II & 5400kg & 6x8(tx») 200°C|ndegr|II
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FOCACCIA TOAST KLASSIEK
VOORGESNEDEN

IEIXH 50743 - EAN FOLIE: 5413476989536
EAN D0OS: 5413476989543

2 140q o} 4 H +15min.
& 15x15m B 16 (4x4) 3-4min,,
B 2,240k E 12x6(1x9) 200°C in de gl

108y,
o

Regy,

ERAt

oME

Y,

0
R

R

VEGy,

FOCACCIA TOAST MEERGRANEN
VOORGESNEDEN

IELTA 50761 - EAN FOLIE: 5413476989635
EAN D0OS: 5413476989642

2 140g [ 4 e +15min.
& 15x15m i 16 (4x4) 3-4min,,
& 2240kg E 12x6(rx9) 200°Cin de grill

INHOUDSOPGAVE LEGENDA 4

B, | =y " gl

BAKADVIEZEN BROOD

De voordelen van
Focaccia Toast

v 15x15 cm. Luxe gourmet formaat.

v Kleine dozen maar 16 st. doosinhoud.
v/ Per 4 stuks in folie verpakt.

v Voorgesneden.

v/ 3-4min. in de gril op 200-250°C.

v Licht krokant.

v Meer gourmet (kleur & kuiltjes).

v/ Met extra vierge olijfolie.

ALLERGENENLLST
E " ' e

CROISSANTS, VIENNOISERIE MY ORIGINALS®
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MARGARINES, CULINAIRE

BAKADVIEZEN & SERVICE




MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

& KORSTDEEG

w
-
[T
v
o
=
—
[
—

~
wi
—
—
=T
e
(%]
o
(-
)

BAKKERIJ MARGARINES ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN

BAKADVIEZEN & SERVICE

MINI PAINS PERENES

MIXED BOX MINI PAINS PERENES
MIX: CAMPAGNE / MEERGRANEN / SESAMZAAD

EEXN 37957 - AN 3461181379571

2 50g B3 75(3x25) ¢ 180-190°
£ 6 B 7x8(rx=) 4-5 min.
B 3,750kg e +30min.

MINI PAIN PERENE CAMPAGNE :
XN 37945 - EAN 3461181379458

2 50g /i 75 ¢ 180-190°
& 6 & 7x8(rx») 4-5 min.
B 3750k # +30min.

GEPUNTE HALVE BAGUETTE PERENE Sz  PAVE PERENE MEERGRANEN W
EEIN 24078 - EAN 3350741051630 Y EEEN 25026 - EAN 5413476924407 ‘
2 150g 5 50 ¢ 180-190° 2 150g i) ¢ 180-190°
£ 26 B 7x4(2xm) 6-8 min. & 28m B2 7x8(rx») 12-15 min.
& 7,500kg # +30min. &L 4,050kg FHe +60min,

& &
PAVE PERENE S  GEPUNTE BAGUETTE PERENE
BRI 28411 - EAN 5413476936516 : EEEN 25008 - EAN 5413476924346 :
& 450 B 9 ¢ 180-190° 2 80g B 16 ¢ 180-190°
& 28m E 7x8(1x9) 12-15 min. & 50 & 7x4(1x9) 12-15 min.
B 4050kg  +60min. B 6,880kg e +60min.

W oo | con | seomoows | weeewsr | wa |
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BAGUELINO WIT ‘W
CETVA 48845 - EAN 5413476978424 .
2 110g i 75 ¢ 180-190°
& 20 EE 7x4(2x9) 0-6 min.
B 8250kg & +30min.

NS
BAGUELINO LICHT MEERGRANEN QW
AT 41757 - EAN 5413476943392 .
2 1259 i 60 ¢ 180-190°
£ 20 EE 7x4(2x9) 0-6 min.
B 7500k # +30min.

BAGUELINO DONKER MEERGRANEN
LN 41758 « EAN 5413476943408

2 1259 B 60 ¢ 180-190°
& 20 E 7x4(ax9) 0-6 min.
B 7,500kg & +30min.
RUITBROODIJES

RUITBROODJE WIT

81148 - EAN 5413476972798

2 80g B 40 ¢ 180-190°
& 18m EE 7x8(¢x9) 5-10 min.
B 3200kg # +15min.

%

(¥

\MBEL
N
3
El ‘/

,,,,,,

CREDITS

RUITBROODJE LICHT MEERGRANEN e
27218  EAN 5413476931030 ‘vg
2 80g B 40 ¢ 180-190°

& 18am EE 7x8(2x9) 5-10 min.

B 3200kg # +15min.

RSPO-1106025

RUITBROODJE DONKER MEERGRANEN W
27217 - EAN 5413476931023 :
2 80g 7 40 ¢ 180-190°

£ 18 B2 7x8(¢xm) 5-10 min.

B 3,200kg e +15min.

W oo | con | seomoows | weeewsr | wa |

De ambachtelijke broodjes
met unieke ruitvorm
worden gebakken op de
vloer van de oven

De Ruitbroodjes hebben een krokante korst met een mooie kam en
een robuuste kruim. De meergranen broodjes zitten vol gezonde
voedingsvezels. Je kan je met deze authentieke broodjes prima
onderscheiden door ze naar eigen creativiteit te beleggen, maar ze
zijn ook als maaltijdbegeleider te gebruiken.




GND“.g%Qr FOSSETTE'S .-
uuuuuu 1983 -
< O
= &=
S0, R o &
oy Wy B ==
NY 3 S
\MBEL ME = w
LT
FOSSETTE =
VOORGESNEDEN s ‘4F  FOSSETTE g
CEEEN 53025 - EAN 3461181530255 % CEEEN 26030 - EAN 5413476928849 EE
o 2 o Tt [ 2 dp o ==
2 100g 7 33(3x11) ¢ 180-190° W =& 1009 B 28 f 180-190 =2
& 013 2 6x8(rx») 0-4 min. & 0613 EE 7x8(¢x9) 0-4 min. E =
5 3300k i +15min. & 2,800kg i +15min. 2
*‘:‘ 'b . f K M 3
B3 e i W ‘T
k. ] ..,l.-_ O8sEn v
iy o
FOSSETTETOSCANE o Y
— N
MET ZWARTE OLIJVEN EN ZONGEDROOGDE TOMATEN @ FOSSETTE MEERGRANEN
YT 28038 - EAN 5413476934895 CEERM 46531 - EAN 5413476961792
2 100g B 28 » 180-190° 2 100g i 28 ‘ 180-190°
& 013 E 7x8(1x») 0-4 min. & 013 E 7x8(rx») 0-4 min. =
B 2,800kg #H +15min. & 2,800kg - +15min. =
=T
BASTONCINO’S =
£y, Q*wu% §
& &
BASTONCINO MET GEGRILDE GROENTEN W BASTONCINO MET Ul
CEEEN 51819 - EAN 5413476996060 v CEEYN 51685 - EAN 5413476995216 v
2 100g B3 60 ¥ 200210 S & 100g 15 60 ¥ 200210
& 225m E 6x8(rx») 8-12 min. & 225m E2 6x8(rx») 8-12 min.
B 6,000k e +20min. B 6,000kg
s 5.
% ==
IS, [ -
Q@ [ < =
;?W o o
= =z
=
BASTONCINO MET OLIJF
BN 49053 - EAN 5413476965202 o
2 1009 3 60 ¢ 200-210° =
& 25m E 6x8(rxs) 8-12min. R A =
&L 6,000kg T — 5
S
INHOUDSOPGAVE BAKADVIEZEN BROOD ALLERGENENLIJST 38 =
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BAKADVIEZEN & SERVICE

PANINO GEGRILD N oo

PANINO BRUIN MEERGRANEN

VOORGESNEDEN 5«% VOORGESNEDEN .
EETA 49568 - EAN FOLIE: 5423476976628 CEZT0 51873 - EAN FOLIE: 5423476996527 P

EAN D0OS: 5413476976611 EAN DOOS: 5413476996534 i)
2 80g & 9 i +10min, 2 80g & 9 S 210min. o
= 20,5cm 05 54 2-4min, = 20,5m B9 54 2-4min,, 4
& 4320k & 8x6(tx») 200°Cin de grill & 4320k & 8x6(tx») 200°Cin de grill

| N &

PANINO "%, ITALIAANSE BOL
KROKANT BAKKEN IN DE GRILL TGy MET OREGANO
EXEEN 13439 - EAN 5413476906519 “ CEERA 22133 - EAN 5413476916297
2 100g i 60 ¢ 180-190° 2 150g i 36 ¢ 180-190°
& 24 B 7x4(1x0) 6-8 min. & 015m E 8x4(1x») 10-12 min.
& 6,600kg # +15min. &L 5,400kg #e +30min,

MINI CIABATTA CLASSICA 7 CIABATTA CLASSICA "
CEVEN 20221« EAN 5413476911261 EEJ 20150 - EAN 5413476910776
2 80g 7 80 ¢ 180-190° 2 250 B 7,500kg ¢ 180-190°
£ 105m E 7x4(2xm) 4-6 min. & 39m & 7x4(1x9) 8-12 min.
B 6,400kg e +30min. & 7,500kg e +30min.
&
CIABATTINA DURUM
WEH 29041 - EAN 5413476965516
2 1009 i 32 ¢ 180-200°
£ 165 E 7x9(1x=) 4-5 min. e ™ i
B 3,200kg S +30min, W N ’;ﬂ

39 INHOUDSOPGAVE m BAKADVIEZEN BROOD ALLERGENENLIJST




GND“,%%@?“ CARRES & MEERGRANEN BROODJES . S
ssssss 1983 -
< O
= =
Q“034*‘ F 3 E B B B W Wl [C]
fQy - =3
KA = w
CARRE MEERGRANEN =4
T 42052 « EAN 5413476944160 - =
2 8¢ i3 100 ¢ 190-200° z=
& 9,5 B 6x4(1x9) 4-6 min. =
& 8,500kg =30 min. =

TRIANGEL MEERGRANEN CARRE POMPOENPITTEN -
EEEEN 14118 - EAN 5413476909381 CIEEN 42050 - EAN 5413476944146
2 1059 i 30 ¢ 180-190° 2 85¢ f3 100(4x25 P 190-200°
& 15x17an & 7x8(1x») 5-10 min. & 95 £ 6x4(rx9) 4-6 min. =
B 3150k # +15min. &L 8,500kg #* +30min. =
=T
& & =
£
m %
g‘\w )%m
MEERGRANENBOL VIERKANT DONKER MEERGRANENBROODJE -
RN 44280 - EAN 5413476954091 CFZVN 43645 - EAN 5413476951199
2 140g 3 45 ¢ 180-190° 2 120g B 40 ¢ 180-190°
& f12am B 8x4(1x») 10-12 min. & M E 10x4(2x0) 10-12 min.
5 6300k # +15min. & 4800kg #* +15min.
DUCHESSE VLOEROVEN BROODSPECIALITEITEN gz
S\“’ 94,( S\wu," % E
& & 5
*\mz Q\\guq E E
= g oc
‘S\sus(,/ E
BAGUETTE DUCHESSE WIT . BAGUETTE DUCHESSE MEERGRANEN
CEEI 38162 - EAN 3461181381628 CEEVAl 38555 - EAN 3461181385558 o
2 280¢ i 28 ¢ 180-190° 2 280g i 28 ¢ 180-190° =
& 50am E 6x4(1x9) 8-12 min. & 48 E 7x4(1x9) 8-12 min. 2
B 7.840kg A +15min. B 7,840 kg e +15min. N
=
=
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HALVE BAGUETTE DUCHESSE WIT
CRIPA 38157 « EAN 3461181381512

2 140g 3 54 ¢ 180-190°
& 25 E 7x4(xm) 8-10 min.
B 7,560 kg & +15min.

D.glégr DUCHESSE VLOEROVEN BROODSPECIALITEITEN

KU
S '«
g

HALVE BAGUETTE DUCHESSE MEERGRANEN

LTEN 38870 - EAN 3461181388702

2 140g i 60 ¢ 180-190°
& 25m E 6x4(1x0) 8-10 min.
& 8400 kg ¢ +15min.

PETIT PAIN DUCHESSE WIT
CRLES 40137 < EAN 13461180401379

2 70g T 40 ¢ 180-190°

& B E 8x8(1x») 5-8 min.

B 2,800kg # +15min.

ROZENBROODJES

ROZENBROODJE WIT ceors
CEEER 51059 « EAN 5413476991768
2 90g g 40 ¢ 1801900
& 0105m E 6x8(1x») 8-10 min.

&L 3,600kg o +15min.

ROZENBROODJE DONKER o
51060 - EAN 5413476991782
2 9%0g i 40 ¢ 1801900
& 0105 E 6x8(¢xm) 8-10 min.

& 3,600kg e +15min.

HALVE BAGUETTES & PICCOLO MEERGRANEN

HALVE BAGUETTE WIT

EEEN 12768 - EAN 5413476901750

2 130g 5 52 ¢ 180-190°
& 28 EE 7x4(2x9) 8-10 min.
& 6,760 kg # +15min.

HALVE BAGUETTE MEERGRANEN .
IEEEEN 50623 - EAN 5413476988379

2 130g £ 60 ¢ 180-190°
& 0 m B 7x4(4x0) 8-10 min.
& 7,800kg # +15min.

Ul voowor | con | seomoows | weeewst | wa |




g%‘?%‘égr HALVE BAGUETTES & PICCOLO MEERGRANEN .-
=

P1CCOLO LICHT MEERGRANEN S HALVE BAGUETTE MEERGRANEN "é
CTTAN 41647 « EAN 5413476943071 7 EEIZE 50463 - EAN 5413476988256 =
£ 70g § 120 ¢ 180-190° & 150g H 56 ¢ 180-190° =2
& 1 E 6x4(xs) 8-10 min. & 8am 2 7xaxs) B s10min. s =
B 8,400k & +15min. 5 8,400kg # +15min. 2
BAGUETTES

N

BAGUETTE WIT ) BREEKBROOD MEERGRANEN

CEED 42634« EAN 5413476946713 CEFER 30028 - EAN 5413476939531
2 220q B 31 ¢ 180-190° 2 80g /5 20 ¢ 180-190°
& 5Tam £ 7x4(x9) 8-12min. & 020am 2 7x4(rxs) 12-17 min. =
B 6,820k # +15min. B 8,600kg # +15min. =
=T
S %
&

BAGUETTE MEERGRANEN i BATARD WIT
SPYEN 50707 - EAN 5413476989185 CFERM 43652 - EAN 5413476951267
2 us5g B3 36 ¢ 180-190° 2 400g B 12 ¢ 180-190°
& 57em B 7x4(1x) 8-12 min. & 2511 em B 10x4(rx9) 12-17 min.
B 8820kg e +15min. B 4800kg e +30min.
=
==
é‘”‘g S“”#‘“ é E
& & 43
\MNBEL \MNBEL ==
N s =
R — El:
) =
BAGUETTE MEERGRANEN . BATARD BRUIN s
SEFER 30425 - EAN 5413476939548 FEPR 23653 + EAN 5413476951274 o "
2 300g i3 30 ¢ 180-190° 2 450g B 1 ¢ 180-190° =
& 57am E 7x4(1x9) 8-12 min. & 25x11am E2 10x4(¢x0) 12-17 min. p
—
&L 9,000 kg e +15min. &L 5,400kg 30 min. N
=
=
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GP.S!QU@er FULLY BAKED PISTOLETS

PISTOLET WIT
VOORGESNEDEN Rm}l:sim
48844 + EAN 5413476978417 4
2 60g B 6,720k E 7x4(4x)
& 14 B 112 #He +15min,

Laat je inspireren en
bekijk ook onze recepten op
vandemoortele.com

ASSORTIMENT MINI BROODJES

ASSORTIMENT MINI TAFELBROODJES

MIX = WITTE MINI PICCOLO / ROND WIT BEBLOEMD BROODJE /
ROND BROODJE MET ZEMELEN / ROND BEBLOEMD BROODJE MET ZEMELEN /
MEERZADEN MINI PICCOLO

HIEEN 22021 EAN 5413476915924

ASSORTIMENT MINI KAISERBOORDJES

MIX = KAISERBROODJE / KAISERBROODJE MET MAANZADEN /
KAISERBROODJE MET SESAMZADEN / KAISERBROODJE MET GRANEN EN ZADEN

BILIA 50639 - EAN5413476988621

2 30g B3 130 (5x 26) ¢ 180-190°
& 065m/9m B2 7x8(rx=) 3-6 min.
& 3,900kg e +15min.
&
3 § \
ASSORTIMENT MINI RUSTIEKE TAFELBROODJES @

MIX = KLEIN VIERKANT BROODJE MET GRANEN EN ZADEN /
KLEIN ALPENBROODJE MET GRANEN EN ZADEN /
KLEIN ROND ZWARTE WOUD BROODJE MET GRANEN

BIETR 23375 - EAN 5413476920836

2 35¢ B3 100(2x20/2x20 S +15min.
& 07 /55-6cm 1x20) ¢ 180-190°
B 3,500kg EE 7x8(¢x») 3-6 min.

= 32g B3 100(2x20/1x20 ¢ + 15 min.
& 07 1x20/1x20) ¢ 180-190°
& 3,200kg E 7x8(2x=) 3-6 min.
e RSES:’EFK';‘%V
N
=2

ASSORTIMENT MINI LONGUETTES
MIX = NATUREL / VERRIJKT MET ZONNEBLOEMPITTEN / MEERGRANEN

BILEEN 28203 - EAN 5413476935694

2 40g B3 60 (3%20) ¢ 200°

£ 13 B 12x8(4x=) 8-11 min.

&L 2,400kg Ontdooide producten
! nooit herinvriezen.
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e%\lglégr ZACHTE WITTE BROODJES EN MINI PISTOLET

RE
40,
“
G
b
3
W

3

(Y

S
MINI ZACHT WIT BROODJE ZACHT WIT BROODJE Rs
RPN 81417 - EAN 5413476992611 VTN 51042 - EAN 5413476990921 "‘ A
2 25¢ & 5,000kg E 8x4(rx») 2 45¢ B 4500kg E 7x4(1x9)
& 95m B 200 ¢ +15min. & 14 i3 100 ¢ +15min.

MINI PISTOLET WIT
CREN 12129 - EAN 5413476121295

2 40g i3 180 ¢ 180-190°
& 10,5em B 7x4(2x) 6-8 min.
B 7,200k & +15min.
KAISERBROODJES
& &

KAISERBROODJE WIT KAISERBROODJE WIT MET SESAMZAAD
EXEEN 27541 - EAN 5413476932464 EERA 40083 - EAN 5413476939661

2 60g i3 100 ¢ 180-190° 2 60g 5 50 ¢ 180-190°
& 0610 E 7x4(1x9) 6-8 min. & 0610 EE 7x8(¢x=) 6-8 min.
5 6,000k & +15min. 53,000 kg e +15min.

KAISERBROODJE MEERGRANEN

EEEER 40077 - EAN 5413476939647 ‘7
2 60g i3 50 ¢ 180-190°

£ 010 B 7x8(rx=) 6-8 min.

B 3,000kg H +15min.
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SANGHEr PIsTOLETS

Gect EERD
RSPO-1106025

PISTOLET WIT sy
EETN 12097 - EAN 5413476120977
2 55¢ /1 116 ¢ 180-190°

& 14 & 7x4(1x9) 6-10 min.

5 6,380kg # +15min.

PISTOLET BRUIN

42790  EAN 5413476950017

2 60g /3 116 ¢ 180-190°
& 14 & 7x4(1x9) 6-10 min.
B 6,960kg # +15min.

TIJGERBOL, KAAS- EN DUITSE BOL

-
W7
TIJGERBOL :
LT 45100 - EAN 5413476957313
2 70¢ B 36 ¢ 190-200°
& 010 E 7x8(1x») 4-8 min.
B 250k # +15min.

VARIEER MET TIJGERBOL

Laat je inspireren en
bekijk ook onze recepten op
vandemoortele.com

KAASBOL

CYEEN 44172 - EAN 5413476953681

2 9%0g i3 70 ¢ 180-190°
& @1 em B Tx4(rx9) 8-10 min.
&L 6,300kg e +15min.

DUITSE BOL

22575 - EAN 5413476918307

2 9%0g B3 70 ¢ 180-190°
& f11am B 7x4(2x0) 8-10 min.
&L 6,300kg e +15min.

W voowar | won | seomoows | weeewst | wa |




MAKE-OFF BASIS BRODEN

CRU BAGUETTE WIT
XYM 29025 - EAN 13461181381168

CRU BAGUETTE WIT
BTN 29027 - EAN 13461181381328

2 330 i 40 S u-2030 2 525 i 25 S 2u-2u30
& 54 B 10x6(4xs) ¢ n0° & 54 2 1ox6(exs) ¢ 230
B 13,200 kg 25-28° 20-25 min. B 13,125k 25-28° 20-25 min.
BAKE-OFF BASIS BRODEN
& &
§¢m *\uzl
KAISERBROODJE WIT PICCOLO WIT
RPN 49727 - EAN 5413476979759 WATY 12214 - EAN 5413476122148
2 60g i 120 ¢ 180-190° 2 744 BT 90 ¢ 180-190°
& 09 B 7x4(2x9) 8-10 min. & 19m E 6x4(1x0) 12-17 min.
B 7200k # +15min. B 6,660 kg # +15min.
& &
PISTOLET WIT PISTOLET BRUIN
LT 47239 - EAN 5413476966384 YEIEN 47132 - EAN 5413476964496
2 859 i3 84 ¢ 180-190° 2 85 i 84 ¢ 180-190°
& 7 £ 6x4(rx9) 8-10 min. & 17 EE 6x4(¢x0) 8-10 min.
B 7140k # +15min. & 7140kg #* +15min,
...f*““*" :?*g%
N, &
PISTOLET MEERGRANEN FULLY BAKED PISTOLET WIT
RYW 49731+ EAN 5413476979827 LT 50465 - EAN 5413476988171
2 85¢g i 84 ¢ 180-190° 2 110g i 44 ¢ 180-190°
& 17 B 6x4(2x) 8-10 min. & 24 2 10x4(2x9) 0-3 min.
B 7,140kg e +15min. B 4840kg e +15min.
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BAKE-OFF BASIS BRODEN

& &
g\_ 3 5\@\)
ITALIAANSE BOL _
MET OREGANO HALVE BAGUETTE WIT
ICEERD 45514 - EAN 5413476958266 TEEER 13911 - EAN 5413476908261
2 120g B 7x4(1x9) ¢ 180-190° 2 130g 64 ¢ 180-190°
& 6,000kg H +15min. 10-17 min. & 28 & 6x4(1x0) 12-17 min.
T 50 & 8320kg #* +15min.
& &

HALVE BAGUETTE WIT

WALN 13458 - EAN 5413476906557

2 155¢ /i 52 ¢ 180-190°
& 28 E 6x4(tx9) 12-17 min.
&L 8,060kg e +15min.

HALVE BAGUETTE BRUIN

WATH 50709 - EAN 5413476989222

2 155¢ 7 58 ¢ 180-190°
& 28 E 6x4(1x0) 12-17 min.
& 8,990kg e +15min.

BAGUETTE WIT

WAEW 38689 - EAN 3461181386890

2 250¢ i 35 ¢ 180-190°
& 58 E 7x4(2xm) 12-17 min.
B 8750k # +15min.

PARISIENNE WIT
\VEPAR 12218 « EAN 5413476122186

2 350¢ B 23 ¢ 180-190°
£ 56am EE 6x4(¢x0) 12-17 min.
B 8,050kg e +15min.

BAGUETTE WIT

I3EH 12879 - EAN 5413476902696

2 400g B 23 ¢ 180-190°
& 56m 2 6x4(1x0) 15-20 min.
B 9,200kg S 15min.

Wl oo | won | weomoows | weeewsr | wa |




BAKE-OFF BASIS BRODEN

& &
Y Y
GROOT BROOD WIT GROOT BROOD MEERGRANEN
IETEEN 81174 - EAN FOLIE: 5413476977083 IETEXLH 81173 - EAN FOLIE: 5413476977076
EAN DOOS: 5413476974143 EAN D0OS: 5413476974136
2 800¢ B 8(4x2) ¢ 200° met stoom 2 800 B 8(4x2) ¢ 200° met stoom
& +8xum B 7x4(rxa) 12 min. & £8x14m B 7x4(rxs) 12 min.
B 6,400k B 6,400kg
&
W7
GROOT BROOD SPELT
IETEER 81170 - EAN FOLIE: 5413476977069
EAN D0OS: 5413476974129
2 800g B 8(4x2) % 200° met stoom
& £8x14m B Tx4(rxs) 12 min.
B 6,400kg

PNQUe)
DDDDDD 'D 'GR. BAGELS

BAGEL NATUREL

CPEZW 13908 - EAN 5413476908230
2 80g i 40
B 3,200k E2 7x8(1x»)

BAGEL SESAM

CPFEH 13909 - EAN 5413476908247
2 80g 40

B 3,200k EE 7x8(¢xm)
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GAkes | PLAATCAKES

Per midden 2022 heeft
dit artikel een nieuw
artikelnummer,
namelijk 53318

Per midden 2022 heeft
dit artikel de volgende
artikelnummers:
A310C24 en 53317

CHOCOLATE FUDGE MELTDOWN CAKE
3 PLATEN VAN 21 PORTIES 3 PLATEN VAN 24 PORTIES o %
[PYETEEN 42662 - EAN FOLIE: 5413476946911 SYTFYEYN 50854 - EAN FOLIE: 5413476990150
EAN DOOS: 5413476946928 EAN DOOS: 5413476990167

= 1800¢ & 5400kg E 11x8(4x») = 2300¢ & 6,900kg B 1x8(x»)
2 86 i ) He £3a4uur 2 %g 1 3 e £3aduur
& 37x24m & 37x24m
6%‘!%%& PLAATCAKES

g W2
APPELCAKE TOFFEE-HAZELNOOTCAKE 2

3 PLATEN VAN 21 PORTIES

CYAVAONE 42817 « EAN FOLIE: 5413476948458
EAN DOOS: 5413476948441

3 PLATEN VAN 21 PORTIES

ST @A 50859 « EAN FOLIE: 5413476990259
EAN DOOS: 5413476990266

= 2250¢ B 6,750kg E 11x8(¢x9) = 2000¢ B 6,000kg E 11x8(¢x=)
2 107g 0 3 e +3aduur 2 95¢ i 3 H +£3a4uur
& 37x24m & 37x24m

CHOCOLADE-WOUDVRUCHTENCAKE - CHOCO COCOSCAKE

3 PLATEN VAN 21 PORTIES RSPo-1106025

3 PLATEN VAN 21 PORTIES

79

TTETERN 42093 - EAN FOLIE: 5413476944344 ‘ A TELIERN 50967 - EAN FOLIE: 5413476990211

EAN DOOS: 5413476944337 EAN D0OS: 5413476990228
= 2300g B 6,900kg E 11x8(¢x») == 2500 B 7,500kg =l 11x8(¢x..)“‘§4*
2 109g 0 3 e +3ad4uur 2 119g i 3 H +£3aduur
& 37x24 & 37x24cm

TN g Praktische tray
‘i - i §ucnw . .
PSS o e

RABARBERCAKE \\/ el

3 PLATEN VAN 21 PORTIES

YEYTEXN 41279 - EAN FOLIE: 5413476941503
EAN D0OS: 5413476941497 2

== 2800¢ 5 8400kg 2 9x8(tx»)

& 133g i 3 i +334uur

& 37x24m

te ontdooien.




oMNQUe)
DDDDDD DGR, ZOETE SPECIALITEITEN

MINI SUIKERWAFEL

81393  EAN 5413476989680
2 359 H3 110

5 3850kg 2 9x8(tx=)

% +25min.

(GECERTIFICEERD|
RSPO-1106025

W7
SUIKERWAFEL e
WETR 5225 - EAN 5413476052254
2 1159 /3 50 ¢ +60min.
B 5,750kg E 15x4(¢x0)

MINI GEVULDE ECLAIR - GROTE GEVULDE ECLAIR
WEEN 12994 - EAN 5413476903471 B WEEE 81419 - EAN 5413476992536
& 17g BT 144(12x12) S inkoelkast 2 85¢ 3 30(6x5) i koelkast
B 2448k E 12x8(tx=) + 60 min. B 2550kg E 13x8(¢x0) +6uur
;-f*g“:‘ g‘“.“l%
N N
W7
i
BERLINER BOL
SLAGROOMSOESJE ONGEVULD
TXED 12993 - EAN 5413476903464 WEN 81466 - EAN 5413476994622
2 125¢ i 240 # in koelkast 2 65¢ B 3575k 2 3x8(1x»)
& 3,000 kg B 12x8(¢x=) + 60 min. & 09 i 55 £ 60 min.
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@d%ﬁ BAVAROIS

®
-EST. 1993 -

N
PEER-KARAMEL BAVAROIS
EEEN 20075 - EAN 5413476932150
2 700g i 6 e inkoelkast
£ 36x8am E2 7x10(tx») +3a4uur

B 4200kg

NS
W2
MISERABLE BAVAROIS
CEVAR 23662 « EAN 5413476922236
2 700g I 6 e in koelkast
£ 36x8m B 7x10(rx») +3a4uur

B 4200kg

TIRAMISU BAVAROIS

20071 - EAN 5413476932136

2 700g i 6 e inkoelkast
£ 36x8m E2 7x10(tx») +3a4uur
B 4200kg

T R T a1
A e et i B A Stk -8 i b A e i

PASSIEVRUCHTEN BAVAROIS
CYWAA 20077 - EAN 5413476932174
2 700g i 6

& 36x8m & 7x10(#x=)
B 4200kg

o in koelkast
+3aduur

FRAMBOZEN BAVAROIS
CRVAS 20078 « EAN 5413476932198

BOSVRUCHTEN BAVAROIS
SRR 20076 « EAN 5413476911421

2 700g i 6 e inkoelkast 2 800g I 6 e inkoelkast
£, 36x8m & 7x10(4x=) +334uur £ 36x8m & 7x10(4x=) +334uur
B 4200kg B 4800kg

I

(Y
JAVANAIS BAVAROIS ZWARTE-WOUD BAVAROIS
CEWAN 20074 < EAN 5413476911469 LEVAPE 20072 < EAN 5413476911483
2 800g i 6 i in koelkast 2 800g 1 6 # in koelkast
& 36x8m & 7x10(rx=) +3a4uur & 36x8cm B 7x10(rx») +3a4uur

B 1.800kg

B 4,800kg
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BAKADVIEZEN & SERVICE

LIQUID BUTTER BLEND

Y
LIQUID BUTTER BLEND
414247 < EAN 8722100046727
& Emmer o' 5kg B 5x18(rx»)

CREDITS
RSPO-1106025

Vi
PREMIUM CROISSANTPLAK REVOLUTION BUTTER BLEND ﬁr\
1779 « EAN 5410093026231 413340 - EAN 5410093153586 e
< Wrapper 3 6x2kg B 11x5(1x) < Wrapper B3 4x2,5kg 2 7x1(4x9)




MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

CROISSANT BLADERDEEGPLAK

CAKE DEEG Z
407931« EAN 5410093136091 407929 - EAN 5410093136077 %
& Wrapper B 6x2kg < Wrapper B 4x2,5kg & 7x11(4x»)
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BACK-wALs

B SRS Ko o
L \\\gnsr,/

WALS CREME

407930 « EAN 5410093136084 407934 « EAN 5410093136121 =

& Wrapper B 4x2,5kg < Wrapper B 4x2,5kg B 7x11(rx=) =
=T

KORST INSTANT MIX

407933 « EAN 5410093136114 401048 « EAN 5410093067050

& Wrapper B 4x2,5kg < Wrapper T3 4x3kg B 7x10(rx=)

OLIEN & VETTEN

"Margarine is een essentieel

- gemakkelijk te verwerken -
ingrediént voor de bereiding
van zoete en hartige degen."

MARGARINES, CULINAIRE
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MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

& KORSTDEEG
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BAKKERIJ MARGARINES ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN

BAKADVIEZEN & SERVICE

OPAL BASIS MARGARINES

CROISSANT BLADERDEEG
403194 - EAN 5410093020161

& Wrapper B o6x2 kg

WS1Iscy
g
=

CAKE
412832 - EAN 5410093083722

B 11x5(x=) <« Wrapper & 4x2,5kg B 7x1(ax=)

CREME
412834 « EAN 5410093083753
< Wrapper B 4x2,5kg

Fs>

Sotsey e

QI
S

g

H

VEG,,
A

KORST
412907 - EAN 5410093150974

B 7x11(¢x9) © Wrapper B 4x25kg E 7x11(tx»)
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MARGARINES, CULINAIRE OLIEN & VETTEN

& KORSTDEEG
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MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

& KORSTDEEG
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ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN
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RiSSO - cHANTY PLANTAARDIGE ROOM

it
| 3
AT S R ST O e

CHANTY CHEF
415918 - EAN PAK: 5410093173522
EAN DOOS: 5410093173539

[ Tetra Pak o 11 x12st B sx12(rx»)

. 3%
L
VI —

B RSPO-1106025
3
H
i
] Cr
-

1Le 6@ *°

CHANTY DECO

415920 - EAN PAK: 5410093173560
EAN DOOS: 5410093173577

[ Tetra Pak W11 x12st

.....

2 5x12(¢x=)

v’ Op plantaardige basis - Light; maar 16% vet.
v Geschikt als kookroom.

v Hogere opbrengst door uitstekende verdikking.
v Schift niet in zure en warme bereidingen.

it
N T A T T Y T e

CHANTY DUO
415921 - EAN PAK: 5410093173584
EAN D0OS: 5410093173591

@ Tetra Pak o 11 x12st B 5x12(4x=)

v Op plantaardige basis - Gezoet.

v Voor slagroom én decoratie.

v Perfect om mee te werken; geen risico tot overkloppen.
v’ Hoge opbrengst - Overrun 350%.

§
1
Ak
f
£ I
E 2
§ :_f """ \‘u
; X
? s,
CHANTY DUO VEGAN @

415642 - EAN PAK: 5410093170941
EAN D00S:5410093170958

@ Tetra Pak ' T1x12st B 5x12(4x=)

v Nu op basis van kokos.

v Geschikt als kookroom én slagroom.

v Perfect om mee te werken; klopt snel op en schift niet.
v Veelzijdig; kan in zure, koude én warme gerechten.

ROOM OP BASIS VAN PLANTEN

Voor chefs van nu met oog

voor de toekomst

Risso® is hét internationale merk voor hoge kwaliteit, makkelijk te
gebruiken en bovenal smakelijke producten voor eigentijdse chefs.
De Risso® producten worden geproduceerd met de beste en primair
plantaardige ingrediénten, resulterend in de beste functionaliteit
voor de professionele horeca keuken.

v’ 0p 100% plantaardige basis - Vegan.

v Geschikt als kookroom én slagroom.

v Veelzijdig; kan in zure, koude én warme gerechten.
v Multi-inzetbaar: veganistisch, lactosevrij en halal.




RiSSO-* RomiIGE DRESSINGS

Romige Risso dressings in
populaire en vernieuwde
smaken

Risso breidt het assortiment smaakmakers uit met een brede range romige
dressings. Het assortiment bestaat uit populaire en vernieuwende smaken
met een brede toepasbaarheid.

Chefs gebruiken dressings niet alleen voor het dresseren van salades, maar ze
zijn onmisbaar als smaakmakers of als finishing touch bij gerechten.

ROMIGE DRESSING OLIJFOLIE
73000165 « EAN 5410093172297

0 Fles = 4,5kg
& 750 mlx6st

EE 6x24(¢x»)

ROMIGE DRESSING YOGHURT-PAPRIKA
73000096 - EAN 5410093162380

0 Fles = 4,5kg
& 750 mlx 6 st

B2 6x24(2x»)

W7
ROMIGE DRESSING CEASAR
73000097 « EAN 5410093162403
0 Fles B 45k B2 6x24(2x9)
' 750 mlx 6 st

ROMIGE DRESSING BIESLOOK (VEGAN)
73000095 « EAN 5410093162366

0 Fles B 45kg
& 750 mlx 6 st

EE 6x24(¢x9)

ROMIGE DRESSING 1000 ISLANDS
73000171 « EAN 5410093172174

0 Fles o 4,5kg
' 750 mlx 6 st

B 6x24(2x»)

. <

RiSSO * %
=

ROMIGE DRESSING YOGHURT
73000125 - EAN 5410093168672

0 Fles = 4,5kg
& 750 mlx 6 st

B2 6x24(2x»)

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

& KORSTDEEG

[T
-5
[T
v
o
=
—
[T
=
)
[
=
3
ol
(%)
o
-4
W

ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN
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MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

CROISSANTS, VIENNOISERIE
ZOETE SPECIALITEITEN & KORSTDEEG

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN
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RiSSO . vinNAIGRETTES

Yo7y DE
IKEN

VAN MORGEN

BREED PALET AAN SMAKEN EN MOGELIJKHEDEN

Smaakmakers van de
toekomst!

De vinaigrettes op basis van koolzaadolie hebben een natuurlijke
scheiding van de olie en azijnlaag en voegen textuur, smaak en*;
glans toe aan gerechten. Na het schudden blijft het mengsel |
stabiel en bindt zich goed aan andere ingrediénten.

De ideale smaakmaker voor de keuken van morgen.

VINAIGRETTE MOSTERD e
MET EEN VLEUGJE HONING
73000177 « EAN FLES: 5410093172655

EAN DOOS: 5410093172662

& Fles (PET) 9 4s0mix12st  EE 6x16(ex»)

VINAIGRETTE BALSAMICO

73000178 « EAN FLES: 5410093172679
EAN D0OOS: 5410093172686

& Fles (PET) 2 o4somix12st B2 6x16(ex=)

Met 8% bloemenhoning en 12,5% grove mosterd.

VINAIGRETTE LIMOEN .4

73000172 « EAN FLES: 5410093172549
EAN D0OS: 5410093172556

& Fles (PET) W 450mix12st B2 6x16(ax»)

Fris-zuur en vol van smaak. Met 13% Aceto Balsamico.

VINAIGRETTE THAI SOY ——

73000176 « EAN FLES: 5410093172631
EAN DOOS: 5410093172648

& Fles (PET) W 450mix12st B2 6x16(1x»)

Verfrissende smaak met 10,5% limoensap en 5% bloemenhoning.

Intens oosters. Met 10% sojasaus en specerijen.




RiSSO - BaKKEN & BRADEN

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

-

BAKKEN & BRADEN VLOEIBAAR

BAKKEN & BRADEN VLOEIBAAR
415123 - EAN 8722100047526 411850 - EAN 8722100133458

0 Fles W' 900mlx9 B2 5x15(¢x9) (1 can ' 31x4 B2 6x13(¢x=)

& KORSTDEEG
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BAKKEN & BRADEN

Gecontroleerd bakken met
de smaak van boter

Voorheen bekend als Gouda’s Glorie Bakken & Braden.

BAKKEN & BRADEN VLOEIBAAR :

S + Alternatief voor geklaarde boter.
411849 - EAN 8722100109354 # + Handige doseerdop.
S Emmer J 101 B2 4x16(¢x9) + 100% plantaardig - veganistisch.

+ Minder aanslag in de pan.

ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN

BAKADVIEZEN & SERVICE




RISSOZ% ROOMBOTERBLENDS

g

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

Y00y DE
KEN

VAN MORGEN

CROISSANTS, VIENNOISERIE
& KORSTDEEG

NIEUW

Het best smakende ,
alternatief voorroombot

Risso® Spread & Fry en Risso® Cuisine zijn boterblends die het beste™
van twee werelden bij elkaar brengen: margarine en roomboter.

Het is een oplossing voor alle horeca professionalsidie op zoek zijn naar™
gemak, maar die geen compromis willen doen op Smaak.

VERKRIJGBAAR
VANAF APRIL

ZOETE SPECIALITEITEN

| f”/@
‘

“nnss

SPREAD & FRY RISSO CUISINE, MET 20% ROOMBOTER ‘:%%
416163 - EAN 8722100048424 415525+« EAN 5410093169938 e
= Kuip i 6x2kg B 6x8(1x=) < Wrapper i 16x500¢ B 8x13(tx»)
MARGARINE

OLIEN & VETTEN

i
ec
=
=
—
)
A

~
v
i
=
ec
=
[C)
e
=<
=

é KEUKEN MARGARINE ZACHTE MARGARINE

4 411402 - EAN 8722100104069 411718 « EAN 8722100108067

N < Wrapper B 4x2,5kg B 7x11(4x=) = Kuip H 6x2kg B 6x8(tx»)
=

=




RiSSO > rrituuroLIEN

CHEF FRITUUROLIE
1003073  EAN 5410556199731

ALLE VOORDELEN OP EEN R1J

#+ Lange levensduur.

#+ Een uitgekiende samenstelling van vier plantaardige olién.

+ Hittebestendig.

# Voor krokante en betrouwbare resultaten.

+ Sterk gereduceerde schuimvorming.

+ Bevat RSPO-gecertificeerde duurzame palmolie, hoogst haalbare niveau.
# Vrijvan allergenen.

STISc,
Qg
s

BALANCE FRITUUROLIE BAG IN BOX 2
1003076 « EAN 5410556199809

0 PETFles W 51 x3st B 4x15(4x) = (B T 151 B 4x15(#x»)
CHEF FRITUUROLIE w5 CHEF FRITUUROLIE BAG IN BOX W
1003070 + EAN 5410556199663 - 1003071 * EAN 5410556199687

E1 Blik J 21 B 4x11(1x) = (B 9 151 B 4x15(#x»)

Perfecte samenstelling
van olién

De verschillende olién van Risso vormen de perfecte combinatie,
waardoor de olie hittebestendig is, een unieke smaak en een lange
levensduur heeft en een prima bakresultaat
geeft. Bovendien heeft Risso Frituurolie een sterk
gereduceerde schuimvorming.

0

RTIFE

Risso bevat RSPO-gecertificeerde
duurzame palmolie van het hoogst
haalbare niveau.

GECERTIFICEERD
RSPO-1106025

CHEF FRITUUROLIE
1003072 - EAN 5410556199700

E1 Blik 3 251 B 3x11 (¢x=)

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

& KORSTDEEG
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ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN
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MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

& KORSTDEEG
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ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN
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Gloriee] FRITUURVETTEN, VLOEIBAAR

Preminm (gz{qijf
ﬁ'/,/l{f{/’Vl’,//ﬁ/{

PERFECT EINDRESULTAAT

Verantwoord frituren met
Gouda's Glorie

Gouda’s Glorie vloeibaar frituurvet is gemaakt van duurzame olién en vetten en
gaat zeer lang mee. Het heeft een hoog percentage aan onverzadigde vetzuren
en het voldoet volledig aan de richtlijnen van 'Verantwoord Frituren'. Het geeft
een zeer goed eindresultaat, zowel bij friet als bij snacks.

STIS,
oSG
s

VLOEIBAAR FRITUURVET PLUS ;W
411797 - EAN 8722100129345 -

VLOEIBAAR FRITUURVET SUPERIEUR
413725 « EAN 8722100046437

& Emmer W 101 B 4x16(4x=) & Emmer ' 101 B 1x16(2x»)

VLOEIBAAR FRITUURVET VERTROUWD BIB VLOEIBAAR FRITUURVET PLUS BIB
411798 « EAN 8722100128454 411796 « EAN 8722100128430

= Bag-in-Box 9 10l B2 3x24(tx») ¥ Bag-in-Box W 10l 2 3x24(rxs)

g-
.

(Gouda's|
Glorie )

SIS

VLOEIBAAR FRITUURVET VERTROUWD VLOEIBAAR FRITUURVET BASIS =‘W
411799 « EAN 8722100129369 414894 « EAN 8722100047304
& Emmer 9 101 B 4x16(2x») & Emmer 3 101 B 4x16(4x=)




Glorie J FRITUURVETTEN, VAST

Preminm (9/{44/}
;;'//I’{ y/ve f/]ig 4

MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

CROISSANTS, VIENNOISERIE
& KORSTDEEG

VERTROUWDE KEUZE

Stabiliteit en specifieke
toepassingen

De vaste frituurvetten van Gouda’s Glorie kenmerken
zich door hun stabiliteit en specifieke toepassing.
Authentiek met Ossewit, als het om de smaak gaat.
Vertrouwd is de keuze met de aantrekkelijke prijs.
Verantwoord bevat minder dan 1% transvet.
Voorbak is perfect voor het voorbakken van verse friet.

ZOETE SPECIALITEITEN

QA
S
S

VE,

VAST FRITUURVET AUTHENTIEK VAST FRITUURVET VERTROUWD
4133317+ EAN 5410093153531 411643 « EAN 8722100120120

& Wrapper B 4x2,5kg B 7x11(#x) < Wrapper BT 4x2,5kg

R

£
3
NRL
j@ R
Wi
R

RSPO-1106025

\AC7,

OLIEN & VETTEN
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yast frituurvel
o omn 4miET WSTISC,
VO oz S5

‘;\\sm(,,
N SrECIAML Lt

VE

VAST FRITUURVET VERANTWOORD VAST FRITUURVET VOORBAK
411644 « EAN 8722100120113 411641 + EAN 8722100124081

<« Wrapper i3 4x2,5kg & 6x16(¢x=) & Wrapper B 4x2,5kg B 6x16(¢x=)

BAKADVIEZEN & SERVICE




MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS
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ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN
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Gouda's
Glorie°

Premiwm Qualily
ﬁ'//;{f{/'Vf,//éf[

FRITUUROLIEN

QAL
S
3
H
B
O
IS TSy
= s
] W

FRITUUROLIE NATUURLIJK BIB
415613 - EAN 8722100047892

# Bag-in-Box 3 101 & 3x24(2x)

FRITUUROLIE MEGA
411794 - EAN 8722100129437

& Emmer W 101

FRITUUROLIE NATUURLLJK

Alle voordelen
op een rij

# Vrij van e-nummers en kunstmatige toevoegingen.
+ Palmvrij.

+ Lange levensduur.

+ Halal-gecertificeerd.

+ Allergeenvrij- bevat geen pinda of soja.

#+ Duurzaam en verantwoord: bag-in-box verpakking.
+ Veganistisch.

2
E

Loz,
%”
3

NRL
& RSPO-1106025

RTRS
credits

SUPPORTING
RESPONSIBLE SOY

\ACr,,

0, e,
S

0

FRITUUROLIE OMEGA
411795 - EAN 8722100129444

& Emmer ' 101

FRITUUROLIE MEGA BIB
413466 - EAN 5410093154071

¥ Bag-in-Box ' 101

%

FRITUUROLIE OMEGA BIB

414531 - EAN 8722100046819

¥ Bag-in-Box J 101 B 3x24(¢x=)

1 S~

VERANTWOORD FRITUREN

Frituurolie met een
mooie balans

Frituurolie van Gouda's Glorie heeft excellente bakeigenschappen.
Het product is zuiver plantaardig en voldoet, met de mooie balans
tussen verzadigd en onverzadigd vet, volledig aan de richtlijnen van
"Verantwoord Frituren'




MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS

GOUD VLOEIBAAR FRITUURVET BLAUW VLOEIBAAR FRITUURVET
411782 - EAN 8722100129062 411781 - EAN 8722100129086

& Emmer o 101 & Emmer ' 101

CROISSANTS, VIENNOISERIE
& KORSTDEEG

RSPO-1106025

11y
’ s
{EUN

pROFESSION Al

/]

GROEN VAST FRITUURVET . BLAUW VAST FRITUURVET

411638 - EAN 8722100120342 s 411637 - EAN 8722100120298 =
<« Wrapper i 4x2,5kg 2 6x16(1x) < Wrapper i 4x2,5kg B 6x16(rx=)

ZOETE SPECIALITEITEN

¥

VOORDELEN

Als uitvinder van het droog
krokant bakken, is Diamant
al jaren de meest vertrouwde
keuze van professionals

BAKKERIJ MARGARINES

#+ Zeerlange levensduur.

+ Perfecte bakeigenschappen.

+ Zuiver plantaardige olién en vetten.

+ Voorkomt aanslag in de bakwand.

# Goede bakeigenschappen en een goed eindresultaat, bij zowel friet als snacks.
+ Bevat RSPO-gecertificeerde duurzame palmolie.

# Minder dan 1% transvet.
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BAKADVIEZEN & SERVICE

INHOUDSOPGAVE LEGENDA ALLERGENENLIJST




MY ORIGINALS®
AMERICAN PRODUCTS
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BAKKERIJ MARGARINES ZOETE SPECIALITEITEN

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN

BAKADVIEZEN & SERVICE

Ogsewit VAST FRITUURVET

de echte smadk
van frietjes

Je vrai goit
des frites

OSSEWIT VAST _—
FRITUURVET - =i\

+ Unieke, authentieke smaak.
+ Lange levensduur.

+ Goede bakeigenschappen.
+ Hoge hittebestendigheid.

@ CULINAIRE OLIEN

REDDY

OSSEWIT VAST FRITUURVET
4132 + EAN 5410093002099

< Wrapper 4x2,5kg B 7x11(2x9)

RIJ
d&

4
J

6LU7,

R

G,

1Isey

VEg,

Natuur en traditie

De Zonnebloem olie is neutraal van smaak, heeft van nature een ZONNEBLOEM OLIE
hoog gehalte aan meervoudig onverzadigde vetzuren en is geschikt 416102 * EAN 5410556212690

voor vele warme en koude bereidingen.
0 Fles W 11x15 E 5x10(1x»)

ZONNEBLOEM OLIE

1003584 « EAN FLES: 5410556208228
EAN DOOS: 5410556208235

= 0 Fles T 21x6 B 5x10 (0 x=)

I -
w




WINNER BASIS FRITUURVETTEN EN -OLIE

VLOEIBAAR FRITUURVET EXTRA DUURZAAM VLOEIBAAR FRITUURVET
411833 - EAN 8722100129338 411835 - EAN 8722100129321
& Emmer W 101 B 4x16(4x=) & Emmer ' 101 B 4x16(2x»)
'?g.\\f!nnel;,__'r;' ‘
Lk
&>

FRITUUROLIE
411834 - EAN 8722100129567

& Emmer W 101 B 4x16(2x»)

HALF-VLOEIBAAR FRITUURVET
411836 - EAN 8722100127556

& Emmer o 101

B 5x13(2x»)

VAST FRITUURVET
411660 - EAN 8722100120397

& Wrapper & 4x2,5kg B 6x13(1x)

MY ORIGINALS®
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BAKADVIEZEN VIENNOISERIE

v
S
H B
-
=< O
= cc
T =
- =
== ONGEREZEN VIENNOISERIE
J
> = it & O utn, _—
= : S5, g =
= FKB-CODE/ TYPE OMSCHRUVING RIJSTEMPERATUUR RUSTIID ONTDOOITID BAKTEMPERATUUR BAKTIID
ongerezen Croissants 25-28°C 90-120 min. = 210-230°C 15-20 min.
ongerezen Chocoladebroodjes 25-28°C 90-120 min. - 210-230°C 15-20 min.
- ongerezen Suisses 25-28°C 90-120 min. = 210-230°C 15-20 min.
I~
i
]
o
=
= w
wa
=5
~ e
£
=
= VOORGEREZEN VIENNOISERIE
v
S d
FKB-CODE / TYPE OMSCHRIVING ONTDOOITIID BAKTEMPERATUUR BAKTIID OPMERKING
B158 Croissant, afgebakken + 15 min. 190°C +2 min. Fully baked
voorgerezen Chocoladebroodjes - 165-175°C 22-25 min.
voorgerezen Hartige snacks + 30 min. 180-190° C 17-20 min.
voorgerezen (Meergranen) Croissants - 165-175°C 22-25 min.
voorgerezen Mini viennoiserie = 165-175°C 18-20 min.
voorgerezen Suisses en twisters - 165-175°C 22-25 min.
voorgerezen Viennoiserie = 165-175°C 22-25 min.
=
)
—
w
—
=
=
(&)
i
a
v
-
=
(=]
N BROOD VOLDOET AAN DE ZOUT- EN VEZELNORM
ART.NR. FKB-CODE PRODUCTOMSCHRIVING GEWICHT IN GRAM VEZELS* P/100 GR Z0UT**P/100 GR
40077 B311 Kaiserbroodje meergranen 60 59 1,0
41647 B661 Piccolo licht meergranen 70 4,5 1,1
27218 B408 Ruitbroodje licht meergranen 80 4,7 1,0
49731 N724 Pistolet meergranen 85 4,5 1,1
47132 N645 Pistolet bruin 85 6,0 1,1
14118 B519 Triangel meergranen 105 6,1 1,1
41758 B668 Baguelino donker meergranen 125 4,7 1,0
38870 B903 Halve baguette Duchesse meergranen 140 4,8 11
50463 B394 Halve baguette meergranen 150 4,6 1,1
38555 B897 Baguette Duchesse meergranen 280 4,8 1,1
30425 B578 Baguette meergranen 300 4,6 1,1
41757 B667 Baguelino licht meergranen 125 5.7 11
43645 B744 Vierkant donker meergranen 120 5 0,95
42052 B687 Carré meergranen 85 5 1

* De norm is minimaal 4,5 gram per 100 gram
** De norm is maximaal 1,1 gram per 100 gram

MARGARINES, CULINAIRE
OLIEN & VETTEN

)
e
=
(-]
[T
v
-~}
=
[T
N
)
=
(=]
=z
=
=<
[--]

77 INHOUDSOPGAVE




BAKADVIEZEN BROOD

LANTERNA

FKB-CODE
L105
L106
L108
L109
L40
L41
L43
L44
L45
L47
L52
L57
L58
L59C

OMSCHRUVING

Focaccia Toast klassiek

Focaccia Toast meergranen

Focaccia ligure sandwich meergranen
Focaccia ligure sandwich traditioneel
Focaccia mediterranea rond

Focaccia rozemarijn rond

Focaccia mediterranea

Focaccia mediterranea

Focaccia traditioneel

Focaccia mediterranea

Focaccia cherrytomaat

Focaccia cherrytomaat rond

Focaccia traditioneel rond

Focaccia traditioneel rond - voorgesneden

LES PAINS PERENES DE ROLAND COTTES

FKB-CODE
X10,X12

X38

X54, X58
X81

OMSCHRLVING

Pavés Pérenes

Gepunte baguette Pérene

Mini pains Pérenes

Gepunte halve baguette Pérene

BANQUET D'OR

FKB-CODE

B108

B121
B135,B157,B311
B137

B140, B142
B143
B18,B273,B578
B19,B213, B394
B20, B9O

B268

B274

B275

B399, B488, B831, B985
B407, B408, B866
B547,B667, B668
B449

B50

B519

B577

B661

B685, B687
B744
B751,B752
B783

B784

B799

B886, B897
B898, B899
B902, B903
B904

B93

B934

B939

K165

KB236

KB238

KB239

KB61

KB62

L75

L81

L91C, B940
MB2, MB6, MB9, MB19

OMSCHRUVING

Mini pistolet wit

Panino

Kaiserbroodjes

Italiaanse bol

(Mini) zacht wit broodje

Mini ciabatta classica

Baguette wit / meergranen

Halve baguette wit / meergranen
Pistolet wit / bruin

Duitse bol

Bagel naturel

Bagel sesam

Fossette's

Ruitbroodjes

Baguelino's

Pistolet wit - voorgesneden
Ciabatta classica

Triangel meergranen

Breekbrood meergranen

Piccolo licht meergranen

Carré meergranen / pompoenpitten
Vierkant meergranenbroodje
Batard wit / bruin

Kaasbol

Meergranenbol

Tijgerbolletje

Baguette Duchesse (meergranen)
Rozenbroodjes

Halve baguette Duchesse (meergranen)
Petiti pain Duchesse

Brabants worstenbroodje
Bastoncino met ui

Bastoncino met gegrilde groenten
Mini appelflap

Mini roomboterchocoladebroodje
Mini Roombotersuisse met rozijnen en banketbakkersroom
Mini roombotercroissant
Ham-kaascroissant

Kaascroissant

Ciabattina durum

Bastoncino met olijf

Panino gegrild - voorgesneden
Assortiment mini broodjes

INHOUDSOPGAVE
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\ows,.

ONTDOOITIID
+ 15 min.
+15min.
+ 15 min.
+15min.
+30 min.
+30 min.
+ 60 min.
+60 min.
+ 60 min.
+ 60 min.
+ 60 min.
+ 60 min.
+30 min.
+30 min.

1y

¢

o,

ONTDOOITIID
+ 60 min.
+ 60 min.
+30 min.
+30 min.

T

',

&

o

ONTDOOITUD
+ 15 min.
+ 15 min.
+ 15 min.
+30 min.
+ 15 min.
+30 min.
+ 15 min.
+15min.
+ 15 min.
+ 15 min.
+30 min.
+30 min.
+ 15 min.
+15min.
+30min.
+15min.
+30 min.
+15min.
+ 15 min.
+15min.
+30 min.
+ 15 min.
+30 min.
+15min.
+ 15 min.
+ 15 min.
+ 15 min.
+ 15 min.
+ 15 min.
+ 15 min.
+ 15 min.
+20 min.
+60 min.
+20 min.
+20 min.
+20 min.
+20 min.
+ 20 min.
+30 min.
+10 min.
+ 15 min.

ALLERGENENLIJST

f¥$
BAKTEMPERATUUR

tussen de gril
tussen de gril
200° C

200°C

180-190° C
180-190° C

8o

200-210°C
200-210°C
200-210°C
200-210°C
200-210°C
200-210°C

a%‘é’*.,
BAKTEMPERATUUR
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C

sy

%“{“.
BAKTEMPERATUUR
180-190° C
tussen de gril
180-190° C
180-190° C

)
e,

180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180°C
180°C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
190-200° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
190-200° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180-190° C
180°C
200-210°C
200-210°C
220°C
170°C
170°C
170°C
210°C
210°C
180-200° C
200-210°C
tussen de gril
180-190° C

BAKTIID
3-4 min.
3-4 min.
2-3 min.
2-3 min.
4-6 min.
4-6 min.
7-8 min.
7-8 min.
7-8 min.
7-8 min.
2-3 min.
3-4 min.

[

BAKTIID
12-15 min.
12-15 min.
4-5 min.

6-8 min.

L

BAKTUD
6-8 min.
2-4 min.
6-8 min.
10-12 min.

4-6 min.
8-12 min.
8-10 min.
6-10 min.
8-10 min.
3-5min.
3-5min.
0-4 min.
5-10 min.
0-6 min.
8-12 min.
5-10 min.
12-17 min.
8-10 min.
4-6 min.
10-12 min.
12-17 min.
8-10 min.
10-12 min.
4-8 min.
8-12 min.
8-10 min.
8-10 min.
5-8 min.

9 min.
8-12 min.
8-12 min.
+5min.
+2min.
+2min.
+2min.
+5min.

+ 5 min.
4-5 min.
8-12 min.
2-4 min.
3-6 min.

OPMERKING

Ready to serve
Ready to serve

OPMERKING

OPMERKING

Ready to serve

Ready to serve

Ready to serve
Ready to serve
Ready to serve

Ready to serve
Ready to serve

Ready to serve
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ALLERGENENLIJST
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FKB-CODE / MERK  OMSCHRIJVING ART.NR. = E > = 5 E =
— — — o w2 a w i
w | v = v > o | &
Al Berliner bol 81466 -
w A10 Doony’s donut geglaceerd 22252 - -
= Al Slagroomsoesje 12993 -
A A18 Mini gevulde éclair 12994 B
g = A228 Triple chocolademuffin gevuld 41587 - -
E “n" A229 Appel-kaneelmuffin met karamelvulling 41588 - -
SH A230 Vanillemuffin met cacaohazelnootvulling 41589 - -
;,_; g A231 Citroenmuffin met frambozenvulling 41590 -
= = A232 Mixed box mini muffins 42464 B B
f, 3 A233F Doony's voorverpakte muffin vanille 43895 -
= A234F Doony's voorverpakte muffin chocolade 43896 - -
> A238C12 Hunky chunky apple pie 47810 B
L)
A239C12 Berry & white chocolate pie 47809 - -
A24 Suikerwafel 5225 B
A240C12 Day & night chocolate pie 47811 B B
A241C21 Crazy carrot cake 42662 - -
A245 Blueberrymuffin met cheesecakevulling 43754 -
A247C12 Carrot dome cake 47227 - -
A272C12 Lime pie 47294 B
A274C12 Red velvet dome cake 47727 - -
A275C12 Chunky nutty & white chocolate pie 47800 - -
A28 Vanillemuffin 21230 B
A29 Chocolademuffin 21231 - -
A30 Bosbessenmuffin 21232 -
A302C12 Triple chocolate cake 47227 - -
A303 Mini suikerwafel 81393 B B
A304C12 Banana vegan cake 50698 - -
A34 Grote gevulde éclair 81419 - -
= A9 Doony’s donut naturel 14036 - -
= A92 Brownie chocolate chunky 81452 - -
= BO1 Korstdeegplak 2,5 mm 4750 -
= B108 Mini pistolet wit 12129 [ o | o |
= B121 Panino 13439 B
= B135 Kaiserbroodje 27541 [ o | o]
e B137 Italiaanse bol 22133 B
it B139 Peer-karamel bavarois 20075
—_
= B140 Zacht wit broodje 51042 B
N B142 Mini zacht wit broodje 81417 B
B143 Mini ciabatta classica 20221 [ o | o ]
B157 Kaiserbroodje met sesamzaad 40083 -
B158 Fully Baked roombotercroissant 12396 -
B168 Bosvruchten bavarois 20076
B170 Javanais bavarois 20074 B B B
B171 Misérable bavarois 23662 -
B172 Zwarte woud bavarois 20072 -
B173 Tiramisu bavarois 20071 -
B177 Passievruchten bavarois 20077
B178 Frambozen bavarois 20078
B18 Baguette wit 42634 B
B19 Halve baguette wit 12768 -
B191 Frikandelbroodje met curry 81073 - n
B20 Pistolet wit 12097 B
B213 Halve baguette meergranen 50623 - - -
B26 Kaasbroodje 81076
= B268 Duitse bol 22575 B B
= B273 Baguette meergranen 50707 - - n-
; = B274 Bagel naturel 13908 - -
g - B275 Bagel sesam 13909 - - -
—
(Y] u>a B311 Kaiserbroodje meergranen 40077 -
v o B394 Halve baguette meergranen 50463 - - -
== B399 Fossette, voorgesneden 53025 --
e S . .
s = B407 Ruitbroodje donker meergranen 27217 - -
g =] B408 Ruitbroodje licht meergranen 27218 -
<< B449 Pistolet wit, voorgesneden 48844 -
= B462C24 Chocolate fudge meltdown cake 50854 - -
B488 Flaguette Toscane 28038 -
B50 Ciabatta classica 20158 n-
- B51 Roomboter korstdeegplak 2,8 mm 21500 - -
= B519 Triangel meergranen 14118 - - u
= B547 Baguelino wit 48845 [ o [ o [ o]
7 B577 Breekbrood meergranen 30028 - n-
-] B578 Baguette meergranen 30425 - - -
=
ad
o TER INFO: Producten van Vandemoortele bevatten geen vis, schaal- en weekdieren. Allergenen: ® = aanwezig
= Vetgedrukte producten zijn nieuw in het assortiment of de bestelgegevens ervan zijn gewijzigd.
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ALLERGENENLIJST
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FKB-CODE / MERK  OMSCHRIJVING ART.NR. = 2la| = 5 = s
— - - SE E s S &
B636C21 Rabarbercake 41279 B
B639C21 Choco cocoscake 50967 - w
B648C21 Toffee-hazelnootcake 50859 - - - =
B661 Piccolo licht meergranen 41647 - - - =
B667 Baguelino licht meergranen 41757 -- g =
B668 Baguelino donker meergranen 41758 -- E "‘n‘
B685 Carré pompoenpitten 42050 - = ;
B687 Carré meergranen 42052 - - f g
B691C21 Chocolade-woudvruchtencake 42093 - - - = x
B717C21 Appelcake 42817 B -
B737 Biscuitvel Joconde 7 mm 43486 B B B =
B744 Vierkant donker meergranenbroodje 43645 -_ o
B751 Batard wit 43652 = -- <
B752 Batard bruin 43653 [ o [ o [ o]
B777 Mini pizza classica 43953
B783 Kaasbol 44172
B784 Meergranenbol 44280 - - -
B799 Tijgerbolletje 45100 B
B831 Flaguette meergranen 46531 - -- -
B866 Ruitbroodje wit 81148 B
B886 Baguette Duchesse wit 38162 -
B897 Baguette Duchesse meergranen 38555 - -
B898 Rozenbroodje wit 51059 -
B899 Rozenbroodje donker 51060 -
B90 Pistolet bruin 42790 B
B902 Halve baguette Duchesse wit 38151 -
B903 Halve baguette Duchesse meergranen 38870 - -
B904 petit pain Duchesse wit 40137 u-
B93 Bra bant? worsten‘broodje 12802 - - =
B934 Bastoncino met ui 51685 - =
B939 Bastoncino met gegrilde groenten 51819 - =
B940 Panino bruin meergranen - voorgesneden 51873 - =
B985 Fossette ’ ’ 26030 = B =
D11 Doony’s donut party 39405 - =
D132 Doony’s my crafties donut pinky marshmallow 45815 - &
D134 Mixed box mini Doony's 46620 - =
D146 Doony’s donut iced rosy 39277 - g
D184 Mixed Box Doony’s My Crafties 51954 - - N
D190 Doony's MyFunnies Pink Cloud 53122 -
D192 Doony's MyFunnies Blue Sky 52451 -
D197 Mixed Box Mini Doony's MyFruity's 53122 B
D32 Doony’s donut gesuikerd 39404 - -
D5 Mixed box Doony's 22761 B
D75 Doony's mini donut gesuikerd 26435 - -
D76 Doony's mini donut met chocoladesmaak 25560 - - -
D77 Doony’s donut iced white vanilla 39274 -
D80 Doony’s donut chocolate 44477 -
D82 Doony’s donut banana 20940 -
D85 Doony’s donut pinky 44480 -
E15 Baguette wit 12879 -
120 Cru baguette wit 29027 -
157 Rechte roombotercroissant 43279 -
1862 Bake'Up roombotercroissant 37359 - -
1863 Bake'Up chocoladebroodje 28298 - -
1881 Cru baguette wit 29025 [ o | o | g
1882 Bake’'Up roombotercroissant 28924 - - E
1884 Bake'Up mini roombotercroissant 29391 = =
1885 Bake'Up mini roomboterchocoladebroodje 36939 - g E
1886 Bake'Up roombotertwister met banketbakkersroom een choco créeme 29394 U\ |.|>.|
K1 Vierkant getoerd gerezen deeg 7 mm 48948 - - 3
K128 Lange roombotersuisse met banketbakkersroom en rozijnen 27111 - ==
K12D chocoladebroodje 51076 - - 5 :E
K173 Bake’Up roombotercroissant 31109 - - Z o
K30 Ronde roombotersuisse met banketbakkersroom en rozijnen 41450 - <<
K42 Chocoladebroodje met banketbakkersroom 21512 - - =
K5 Ronde roombotercroissant 5053 -
K7 Getoerd gerezen deegplak 4 mm 26965 -
K70 Gebogen croissant 21504 - -
K97 Gebogen roombotercroissant 27163 - v
KB12 Vegan chocoladebroodje 52676 -- Z
KB150 Gebogen roombotercroissant 50676 - - o
KB165 Mini Appelflap 52415 [ o | [ . | =
=
TER INFO: Producten van Vandemoortele bevatten geen vis, schaal- en weekdieren. Allergenen: ® = aanwezig E
Vetgedrukte producten zijn nieuw in het assortiment of de bestelgegevens ervan zijn gewijzigd. =
=
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ALLERGENENLIJST

v
S
H B
-
=< O
= o
- a
== =
>
=5 : 2 z |z|E
= = lal = = S| &8
E 2 E|8 =2 = ==
FKB-CODE / MERK OMSCHRIJVING ART.NR. Z =208 b ] = RE
— — e o w2 4 w — |
w | v = v = o | @&
KB195 Croissant meergranen 48392 - -
[rT} KB197 Mini maple pecan 47917 - -
= KB201 Rechte roombotercroissant 38219 - -
v KB236 Mini Roomboterchocoladebroodje 53075 - -
g b KB238 Mini Ronde Roombotersuisse met rozijnen en banketbakkersroom 53074 -
E Hn-' KB239 Mini Roombotercroissant 53076 -
= = KB30 Ronde roombotersuisse met banketbakkersroom en rozijnen 14104 -
“ g KB53 chocolade-hazelnootpastabroodje 24841 - -
e = KB61 Ham-kaascroissant 52230
b KB62 Kaascroissant 52137 - -
= KB8O Acht met créme 21389 B B
P~ KB81 Roombotertwister met banketbakkersroom en choco créme 22289 -
v L105 Focaccia toast klassiek 50743
L106 Focaccia toast meergranen 50761 -
L108 Focaccia ligure sandwich meergranen 51811 -
L109 Focaccia ligure sandwich traditioneel 51810
L116 Focaccia ligure sandwich rozemarijn 53042 ---
L40 Focaccia mediterranea rond 28034
L41 Focaccia rozemarijn rond 28036
L43 Focaccia mediterraan 14002
L44 Focaccia mediterraan 14008
L45 Focaccia traditioneel 49232
L47 Focaccia mediterranea 49012
L52 Focaccia cherrytomaat 49017
L57 Focaccia cherrytomaat rond 49022
L58 Focaccia traditioneel rond 49023
L59C Focaccia traditioneel rond 49090
L75 Ciabattina durum 49041
= L81 Bastoncino met olijf 49053
fre} L91C Panino gegrild - voorgesneden 49568
- . ]
= MB19 Assortiment mini longuettes 28203 - -
= MB2 Assortiment mini tafelbroodjes 22021 - - -
=T MB6 Assortiment mini kaiserbroodjes 50639 - - u-
= MB9 Assortiment mini rustieke tafelbroodjes 23375 - -
& N287 Roomboterchocoladebroodje 40848 - - -
L N302 Rechte roombotercroissant 39273 - -
pm N410 Roomboterchocoladebroodje 28921 - -
(=]
N N498 Halve baguette 50465 B
N514 Doony's voorverpakte gevulde vanille donut 45056 - u
N517 Voorgerezen ronde suisse met rozijnen 28394 -
N532 Italiaanse bol 45514 B
NG645 Pistolet bruin 47132 B
N656 Pistolet wit 47239 [ o [ o]
N661 Roombotercroissant 35599 - -
N692 Groot brood wit 81174 B B
N693 Groot brood spelt 81170 - -
N694 Groot brood meergranen 81173 - - -
N724 Pistolet meergranen 49731 - - --
N750 Piccolo wit 12214 B
N751 Baguette wit 38689 B
N752 Parisienne wit 12218 B
N753 Halve baguette wit 13911 --
N758 Halve baguette bruin 50709 --
N759 Halve baguette wit 13458 --
o] N760 Rechte roombotercroissant 12304
= N761 Rechte roombotercroissant 12306 -
; = N782 Kaiserbroodje wit 49727 ---
—_—
5! — P1603 Lotus Speculoos gevulde donut 48347 - -
oo RB15 Maple pecan 49999 - -
w : RB2 Appelbroodje met banketbakkersroom 12896 -
L .
== RB63 Croissant met chocolade-hazelnoot vulling 13741 - - -
e S . m "
s = RB91 Roombotercroissant met amandelspijs vulling 22006 - -
z o X10 Pavé Pérene 28411
= X12 Pavé Pérene meergranen 25026 -
= X38 Gepunte baguette Péréne 25008
X54 Mini pain Péréene campagne 37945
X58 Mixed box mini pains Pérénes 37957 -
X81 Gepunte halve baguette Pérene 24078
)
=
=
[~
i
v
-}
=
ad
o TER INFO: Producten van Vandemoortele bevatten geen vis, schaal- en weekdieren. Allergenen: ® = aanwezig
= Vetgedrukte producten zijn nieuw in het assortiment of de bestelgegevens ervan zijn gewijzigd.
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FKB-CODE / MERK  OMSCHRIJVING ART.NR.

SCHAALVRUCHTEN
SELDERL)
MOSTERD
SESAMZAAD
VEGETARISCH
CLEAN LABEL
BEVAT DESEM

GRONDSTOFFEN: BAKKERI) MARGARINES w
— [~
Gold Cup Créme 407934 - z
Gold Cup Croissant bladerdeegplak 407931 -- g 3
Gold Cup Cake deeg 407929 - E I-Ind
Gold Cup Instant mix 401048 - = =
Gold Cup Korst 407933 B - =
Gold Cup Wals 407930 e .| =S
Opal Cake 412832 B = 3
Opal Creme 412834 [ o | 0
Opal Croissant bladerdeeg 403194 - oc
Opal Korst 412907 B v
St-Allery Liquid butter blend 414247 B
St-Allery Premium croissantplak 1779 - -
St-Allery Revolution butter blend 413340 - -
GRONDSTOFFEN: MARGARINES, CULINAIRE OLIEN EN VETTEN
—
Diamant Blauw vast frituurvet 411637 -
Diamant Blauw vloeibaar frituurvet 411781 -
Diamant Goud vloeibaar frituurvet 411782 -
Diamant Groen vast frituurvet 411638 -
Gouda's Glorie Frituurolie Mega 411794 -
Gouda's Glorie Frituurolie Mega BIB 413466 -
Gouda's Glorie Frituurolie Natuurlijk BIB 415613 -
Gouda's Glorie Frituurolie Omega 411795 -
Gouda's Glorie Frituurolie Omega BIB 414531 -
Gouda's Glorie Vast frituurvet Authentiek 413331
Gouda's Glorie Vast frituurvet Verantwoord 411644 - E
Gouda's Glorie Vast frituurvet Vertrouwd 411643 - ]
Gouda's Glorie Vast frituurvet Voorbak 411641 - =
Gouda's Glorie Vloeibaar frituurvet Basis 414894 - =
Gouda's Glorie Vloeibaar frituurvet Plus 411797 - =
Gouda's Glorie Vloeibaar frituurvet Plus BIB 411796 - &
Gouda's Glorie Vloeibaar frituurvet Superieur 413725 - I-Il_-l
Gouda's Glorie Vloeibaar frituurvet Vertrouwd 411799 - g
Gouda's Glorie Vloeibaar frituurvet Vertrouwd BIB 411798 - N
Ossewit Ossewit vast frituurvet 4132
Reddy Zonnebloem olie 11 416102 n
Reddy Zonnebloem olie 21 1003584 [ o |
Risso Bakken & Braden vloeibaar 900 ml 415123 B
Risso Bakken & Braden vloeibaar 3 | 411850 -
Risso Bakken & Braden vloeibaar 10 | 411849 -
Risso Balance frituurolie bag in box 1003076 -
Risso Chanty Chef 415918 B
Risso Chanty Deco 415920 B B
Risso Chanty Duo 415921 - -
Risso Chanty Duo Vegan 415642 --
Risso Chef frituurolie 51 1003073 B
Risso Chef frituurolie bag in box 1003071 -
Risso Chef frituurolie 20 | 1003070 B
Risso Chef frituurolie 25 | 1003072 B
Risso Cuisine, met 20% roomboter 415525 -
Risso Keuken margarine 411402 - [
Risso Romige Dressing 1000 Islands 73000171 - =
Risso Romige Dressing Bieslook (vegan) 73000165 -- <z: =
Risso Romige Dressing Ceasar 73000097 - g E
Risso Romige Dressing Olijfolie 73000165 - (w7 u>.|
Risso Romige Dressing Yoghurt 73000125 - um: o3
Risso Romige Dressing Yoghurt-Paprika 73000096 - ==
Risso Spread & Fry 416163 - 2 :E
Risso Vinaigrette mosterd 73000177 -- - Z (=4
Risso Vinaigrette balsamico 73000178 -- <<
Risso Vinaigrette limoen 73000172 - =
Risso Vinaigrette thai soy 73000176 - --
Risso Zachte margarine 411718 -
Winner Frituurolie 411834 - -
Winner Half-vloeibaar frituurvet 411836 - =
Winner Vast frituurvet 411660 - :
Winner Vloeibaar frituurvet 411835 - o
Winner Vloeibaar frituurvet extra duurzaam 411833 - -}
Fri
TER INFO: Producten van Vandemoortele bevatten geen vis, schaal- en weekdieren. Allergenen: ® = aanwezig o
Vetgedrukte producten zijn nieuw in het assortiment of de bestelgegevens ervan zijn gewijzigd. =
=
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AMERICAN PRODUCTS

A10
A228
A229
A230
A231
A232
A233F
A234F
A238C12
A239C12
A240C12
A245
A247C12
A272C12
A274C12
A275C12
A28
A29
A30
A302C12
A304C12
A9

A92

D11
D132
D134
D146
D184
D190
D192
D197
D32

D5

D75
D76
D77
D80
D82
D85
N514
P1603

Doony’s donut geglaceerd................cccooviiiiiiiiiii e n
Triple chocolademuffin gevuld

Appel-kaneelmuffin met karamelvulling ...............ccccooioiiiiii 16
Vanillemuffin met cacaohazelnootvulling ................ccooiiiiiiiiin 16
Citroenmuffin met frambozenvulling..................cocooiii 16
Mixed box mini muffins..............occooiiiiiii 15
Doony's voorverpakte muffin vanille ... .15
Doony's voorverpakte muffin chocolade .................cccooeiiiiiiiiii 15
Hunky chunky apple pie .............ccooiiiiiiii 18
Berry & white chocolate pie .............cccoooiiiiiiiiiii 18
Day & night chocolate pie................cocooviiiiiiiiiii 17
Blueberrymuffin met cheesecakevulling.................cccooviiiiiiiiiniiins 16
Qarrotdome cake............oooviiiiiiiii 18
LIME I8 ..o 17
Red velvet dome cake................ccooeviiiiiiiiii e 17
Chunky nutty & white chocolate pie. .. .18
Vanillemuffin ... 15
Chocolademuffin ..ot 15
Boshessenmuffin............cocoiiiiiii i 15
Triple chocolate cake ..............ccoooiiiiiiiiiii i 17
Banana vegan cake.... 17
DooNy’s dONUENALUFE. .........oiiiiiiii i n
Brownie chocolate chunky...............c.ccoooiiiiii 14
DOONY'S AONUEPAMLY. ...ttt 12
Doony’s my crafties donut pinky marshmallow...................cccocioiiis 13
Mixed box mini DOONY'S..............ccoiiiiiiiiiiiii e n
Do0NY’s dONULICEA TOSY. ..o 13
Mixed Box Doony’s My Crafties.............oocovviioiiiiiiiiiiii e 13
Doony's MyFunnies Pink Cloud...............cccoooiiiiiiiiiii 12
Doony's MyFunnies Blue Sky .
Mixed Box Mini Doony's MyFruity's...............ccooooiiiiiiiiie n
Doony’s donut gesuikerd. ...............oooiiiiiiii n
Mixed BOX DOONY'S. ..ottt 12
Doony’s mini donut gesuikerd. ..................oocooiiiiiiiii n
Doony’s mini donut met chocoladesmaak .. 1
Doony’s donut iced white vanilla.................cccoociiiiiniii 13
Doony’s donut choColate. ...............oooiiiiiiiiiiiiiie e 12
Doony’sdonuthanana..............oooooiiiiiiii 12
Doony’s doNUE PINKY. .......oovveiiiiiiiii i 12
Doony's voorverpakte gevulde vanille donut ....................ocoooiiiiins 15
LLotus Speculoos gevulde donut.................ccoeoviiiiiiiiiiiiiiece 14

CROISSANTS, VIENNOISERIE & KORSTDEEG

BO1
B158
B191
B26
B51
B737
B777
B93
1862
1863
1882

83

Korstdeegplak 2,5mMmM ...........occooiiiiiiiii 27
Fully Baked roombotercroissant..................cccoooiioiioiioniiiiioiees 22
Frikandelbroodje met curry... ...26
Kaashroodje. .........c.oovioiii i 26
Roomboter korstdeegplak 2,8 mm .............oooiiiiiiiii 27
Biscuitvel Joconde 7 mm............ociiiiiiiii 27
Mini pizza classica. ............ccoooviiiiiiiii e 26
Brabants worstenbroodje. .................ccoooiiiiiiii 26
Bake'Up roombotercroissant ................occoooiioiiiiiiiii e 21
Bake'Up chocoladebroodje ...............ccooovioiioiiiiiii 23
Bake'Up roombotercroissant ................occoooiioiiiiiiiiie e 21
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1885
1886
K1
K12D
K128
K173
K30
K42
K5

K7
K70
K97
KB12
KB150
KB165
KB195
KB197
KB201
KB236
KB238
KB239
KB30
KB53
KB61
KB62
KB80
KB81
RB15
RB2
RB63
RB91

157

N287
N302
N410
N517
N661
N760
N761

Bake'Up mini roombotercroissant..................cccoovrioiioiiiiiieie 25
Bake'Up mini roomboterchocoladebroodje .................c.ccoooiiiiiiii 25
Bake'Up roombotertwister met bankethakkersroom een choco créme ............. 24
Vierkant getoerd gerezen deeg 7 mm....

chocoladebroodje .............cooiiiiiiii
Lange roombotersuisse met banketbakkersroom en rozijnen....................... 24
Bake'Up roombotercroissant .................ccooovieiiiiiioiiei e 21
Ronde roombotersuisse met banketbakkersroom en rozijnen ...................... 24
Chocoladebroodje met banketbakkersroom

Ronde roombotercroissant.................oocvvviioiiiiiiiiiei e
Getoerd gerezen deegplak 4mm ............occooiiiiiiiiiiiii 27
GEDOGEN CrOISSANE. ... .ottt 21
Gebogen roombotercroissant.................cccoooeiiiiioiiii i 21
Vegan chocoladebroodje................c.oooiiiiiiiii 23
Gebogen roombotercroissant.................cccooveiiiiiioiiii i 22
Mini Appelflap...........cooiiiiii 25
CroiSSaNt MEEIGIANEN. ...........c.viiiiiiiieiieeie ettt 22

Mini maple pecan

Rechte roombotercroissant

Mini Roomboterchocoladebroodje................c.oocooiiiiiiiii, 25
Mini Ronde Roombotersuisse met rozijnen en banketbakkersroom................ 25
Mini ROOmbOtercroiSSant.............c.oovviiiieiiiiiieieiiee e

Ronde roombotersuisse met banketbakkersroom en rozijnen .

chocolade-hazelnootpastabroodje ...............c.ocooviiiiiiiiii

Ham-Ka@scroissant................c.ooovioiiiiiiiiei e 23
Kaascroissant ............cc.oovoiiiiiiiiii e 23
AChtMEL CrBME. ... 24
Roombotertwister met banketbakkersroom en choco créme....................... 23
MaPle PEEAN ...t 24
Appelbroodje met bankethakkersroom ... 24
Croissant met chocolade-hazelnoot vulling..................ocoooiiiiiiiiin

Roombotercroissant met amandelspijs vulling

Rechte roombotercroissant..................ocooiieiiiiiioieii e 28
Roomboterchocoladebroodje ...................occooiiiiiiiii 28
Rechte roombotercroissant..................occoovieiiiiiioiieie e 28
Roomboterchocoladebroodje ........................c.oo. .28
Ronde roombotersuisse met banketbakkersroom en rozijnen ..................... 28
Rechte roombotercroissant..................ocoovioiiiiiioieiieeee 28
Rechte roombotercroissant..................ocoovioiiiiiioieiieeee 28
Ronde roombotercroissant.................oocveviiioiiiiiiiieie e 28

B108
B121
B135
B137
B140
B142
B143
B157
B18

B19

B20

B213
B268

Mini PIStOIEE WIt ..ottt 44
PaNING ..ot 39
Kaiserbroodje Wit...............oooviiiiiiiiiie e 34
[tali@anse bol.............c.oooiiiii o 39
Zacht wit broodje. .. .44
Mini zacht Wit broodje ..............oocooviiiiiii 44
Mini ciabatta Classica. ...............cooiiiiiiiiiiiii e 39
Kaiserbroodje wit met sesamzaad..................c.coooioiiiiiiiiie 4
BAgUELtE WIt.... ..o 2
Halve baguette Wit.............oocooiiiiiiiie e 4
PISTOIEE WL, ... 45
Halve baguette meergranen................ooovoviioiiiiiiioeie e 4
DUItSE DO ... 45
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B275
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B399
B407
B408
B449
B488
B50
B519
B547
B577
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B667
B668
B685
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B744
B751
B752
B783
B784
B799
B831
B866
B386
B897
B398
B899
B90
B902
B903
B904
B91C
B934
B940
B985
L105
L106
L108
L109
L40
L4
143
L44
L45
147
L5
L57
L58
L59C
L75
181
L91C
MB19
MB2

Baguette Meergranen...............coovvviiiiiiioii e 2
Bagel naturel.............coooiiiiiii 48
Bagel SeSam..........cooiiii i 48
Kaiserbroodje meergranen ... .44
Halve baguette meergranen.................occooviioiioiiiiiioe e iy}
Fossette, vOOrgesneden...............ccoieiiiiioiiiiie e 38
Ruitbroodje donker meergranen.................ccooviiiiioiioniiiie 37
Ruitbroodje licht meergranen....................ccooiiiiiiiii e 37
Pistolet wit - voorgesneden ... .43
Flaguette TOSCANE ............couviiiiiiiiiieie e 38
Ciabatta ClassiCa ............oovieiriieii e 39
Triangel Meergranen..............ccooieiiiiiiiiiiiic e 40
Baguelino Wit...........ccoooiiiii 37
Breekbrood meergranen.................cccooiiiiiioiiiii e iy}
Baguette Meergranen...............coooviiiiiiiiii e 42
Piccolo licht meergranen................cccovoiiiiiiiiiii e 'y}
Baguelino licht meergranen..................ccoooiiiiiiii
Baguelino donker meergranen. ..

Carré POMPOBNPILIEN ........oviiitietiei oo
Carré MEETGIANEN ...ttt 40
Vierkant donker meergranenbroodje.................ccoccooiiiiiiiiiiin 40
BATAId Wit........oooiiiiii i 'y}
Batard bruin.. )
Kaashol..........ocoooiiiii 45
Meergranenbol ................ccoooiiiiiiiii i 40
Tijgerbolletje. ..o 45
Flaguette meergranen ...............ccooeeieiiioiiiiic i 38
Ruitbroodje Wit...............coooiiiiiii 37
Baguette Duchesse Wit...............ccooeiiiiiiiiiiii i 40
Baguette Duchesse meergranen..............cc.ccoevvevieoieiiiciieeece 40
Rozenbroodje Wit..............ccoooiiiiiiiii
Rozenbroodje donker .

PiStolet BIUIN........co.oioiiiii e
Halve baguette Duchesse Wit................cccoooiioiiiiiiiii |
Halve baguette Duchesse meergranen...............c.cooceveiioiiiiiiiiiinens |
petit pain DUChesse Wit...............coooiiiiiiiiiiie e
Panino gegrild - voorgesneden. ..

Bastoncino Met Ui ...........coiviiiiiiiiii e
Panino bruin meergranen - voorgesneden. ...............c.ccooiiiiiiininnn 39
FOSSBELR. ... 38
Focaccia toast klassiek - voorgesneden..............c..coocvvioiiiiiiiniiis 34
Focaccia toast meergranen - voorgesneden..................ccooveereieininnnnn 34
Focaccia ligure sandwich meergranen...................coocooiiiiiiiinie 33
Focaccia ligure sandwich traditioneel ....................ocoiiiii 33

Focaccia mediterranea rond
Focaccia rozemarijn rond....

Focaccia mediterraan. ...............oooovovioiiiiiioi e

Focaccia mediterraan. ...............ooooovrioiiiiiioie e 32
Focaccia traditioneel .................ccooiiiiiiiio 32
Focaccia mediterranea ................coooviiiiiiiioniiiie e 32
Focaccia cherrytomaat.......... .32
Focaccia cherrytomaat rond .................occooiiioiiiiiiie e 31
Focaccia traditioneel rond ..................oocoiiiiiiiiii 31
Focaccia traditioneel rond ..................oocoiiiiiiiiii 31
Ciabattina durum.............ooooiiiiii 39
Bastoncino met olijf.............occoiiiiiii 38
Panino gegrild - voorgesneden...................ccooiiiiiiiii 39
Assortiment mini longuettes.................ccooooiriiiiiiiiiice e LX)
Assortiment mini tafelbroodjes..................ccooiiiii LX)
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MB6
MB9
X10
X12
X38
X54
X58
X81

E15
120
1881
N498
N532
N656
N692
N693
N694
N724
N750
N751
N752
N753
N758
N759
N782

Assortiment mini kaiserbroodjes....................c.ocoiiiii 43
Assortiment mini rustieke tafelbroodjes...................cccoooiiiiii 43
PV PIENE ...t 35
Pavé Péréne meergranen .. .35
Gepunte baguette PEr&ne .................cccooiiiiiiiii 35
Mini pain Péréne campagne. ..............ccocooiiiiiiiiiii e 35
Mixed box mini pains Pérénes.................cccoooiiiiiiiii 35
Gepunte halve baguette Péréne..................ccooiiiiiii 35
Baguette Wit.........ccoooiiiiiii i 47
Crubaguette Wit............ccooiiiiiii e 46
Crubaguette Wit............ccoiiiiiiiiiie e 46
Fully baked pistolet Wit ..............ccooovioiiiiiii e 46
Italiaanse bol met 0regano...............cc.ooovveviiiiiiiiiiii e 47
PISTOlEt WIt.......oooiiiic i 46
GroOt BrOOA Wit ........oveiiiiiiic e 48
Groot brood spelt..............ccooiiiiii 48

Groot brood meergranen ..

Pistolet meergranen..............occooiiiiiiiiiiie 46
PICCOIOWIt ..o 46
Baguette Wit.........ccoooiiiiiii i 47
PariSieNNe Wit............ooiiiiiiiiii i
Halve baguette wit ..

Halve baguette bruin

Halve baguette Wit..............oooovviiiiiiiii e 47
Kaiserbroodje Wit..............ccoooiiiiiiii 46

ZOETE SPECIALITEITEN

A411
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B691C21
B636C21
B648C21
B462(24
B639C21
A303
A18
AN
A24
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B139
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B171
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B168
B172

Crazy carrot cake

APPEICAKE ...

Chocolade-woudvruchtencake................cccoooiiiiiiiiiie 51
Rabarbercake ...............coooiiiiiiiii 51
Toffee-hazelnootake ..............c.oooeiiiiiiiiiiii e 51
Chocolate fudge meltdown cake... .51
ChoCO COCOSEAKE ... 51
Mini suikerwafel.............oocoiiiii 52
Mini gevulde €clair...............oooooiiiiii 52
SIAGIOOMSOBSIE ...ttt 52
SUTKEIWAITEL ... 52
Grote gevulde EClair...........oc.ooiiiiiiii i 52
Berlinerbol...........ccoooiiiiiiiiii i 52
Peer-karamel bavarois ................coooeviiiioiiiiiiee e 53

Tiramisu bavarois.. ..

Frambozen bavarois. .................oocoiviiiiiiii e
Javanais bavarois ..............ocooiiiii i
Misérable bavarois ..............cccoooiiiiiiiiiiiii i 53
Passievruchten bavarois ................cooooioiiiiiiiii 53
Bosvruchten bavarois .. .53
Zwarte-woud bavarois. ...............cccooiiiiiiii e 53
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Gold Cup Cake deeg ... .58 Risso Romige Dressing Yoghurt-Paprika.. .64

Gold Cup CIBIMB. . 58 Risso SPrEad & FrY ..ot 67

Gold Cup Croissant bladerdeegplak..................cccooiiiiiii 58 Risso Vinaigrette balsamico.................ocooiiiiiii 65
E Gold Cup INSEANEMIX. ... 58 Risso Vinaigrette [IMOEN ............c.coooiiiiiiiiiiiii
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= Opal Winner Vloeibaar frituurvet ...
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Diamant Blauw vast frituUrvet. ..............oooiiiiiiiiii e 72

Diamant Blauw vloeibaar frituurvet.................cooovoiiiiii 72

Diamant Goud vloeibaar frituurvet. ................oocooiiiii 72

Diamant Groen Vast fIItUUIVEL ...........c.ooiiiiiiiiio e

Gouda's Glorie Frituurolie Natuurlijk bag in box .
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‘ Vandemoortele

\ shaping a tasty future

VANDEMOORTELE NEDERLAND BV
Handelsweg 1- 3899 AA Zeewolde

Diepvries bakkerij producten :Tel 036 5229781, bakkerij.nl@vandemoortele.com
Margarines, vetten en olién :Tel 036 5229611, foodservice.nl@vandemoortele.com

www.vandemoortele.com  Volg ons ook op: @ @

Direct contact met je
Vandemoortele
vertegenwoordiger?
Scan de code.



